
Mehmet KISMET 8'de

Haydi hayırlısı...

SPORUN GÖR DEDİĞİ

Süreyya ORAL 4'te

DÜNDEN KALANLAR

Varlığı bir dert yokluğu 
bir dert....

Ergun MENGİ 5'te

AMİRAL GEMİSİ

Delege sistemiyle 
gelendemokrasi 
yeterli (mi) dir?

Kıvanç EL 3'te

PERDE ARKASI

İzmir’e operasyon
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BÜYÜK Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı 
Mustafa Destici, asgari ücrete zam ya-
pılmaması ve memur-emekli maaşlarına 
yapılan zam oranlarına tepki gösterdi. 
Destici, “Allah aşkına bu hesabı nasıl 
yaptınız anlatın da biz de anlamaya çalı-
şalım. Soran olursa, enflasyonu azdıran 
en önemli kalemlerden birisi kira artışı 
derler" ifadesini kullandı. S.3’te

“Bu hesabı nasıl yaptınız 
anlatın da biz de 

anlamaya çalışalım”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağ-
cıoğlu, orman yangınlarına ilişkin "Tarım 
ve Orman Bakanlığı ile Millî Savunma 
Bakanlığı’nı, gerekli yasal ve idari düzen-
lemeleri hızla hayata geçirerek, uzman 
erbaş ve sözleşmeli erlerin Orman Genel 
Müdürlüğü kadrolarında görevlendirilme-
sini sağlamaya davet ediyoruz. Bu öneri, 
hem yangınla mücadelede güçlü, eğitimli 
ve sürekli bir kadro oluşturulması hem de 
TSK’dan ayrılan personelin mesleki biri-
kimlerinin topluma yeniden kazandırılması 
bakımından önemli bir fırsattır" dedi. S.5’te

CHP’li Bağcıoğlu: Uzman
 erbaş ve sözleşmeli erler

orman yangınlarıyla 
mücadelede 

değerlendirilmelidir

KADIN futbolunun son yıllardaki yükselişi-
ne damga vuran Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi FOMGET’in eski şampiyon teknik 
direktörü Hasan Vural, kadın futboluna 
dair deneyimlerini, başarı hikayesini ve 
Avrupa hedeflerini anlattı. S.8'de

DENEYIMLI TEKNIK PATRON HASAN VURAL IŞARET ETTI:

FOMGET'İN 
KADINLARI GÜMBÜR 
GÜMBÜR GELİYOR

MAZHAR AKKAYA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK), “Süreli Yayın İstatis-
tikleri 2024” verilerini açıkladı. 
Basın İlan Kurumu verilerine 
göre, 2024 yılında resmi ilan 
yayımlayan gazete sayısı bir 
önceki yıla göre yüzde 11,9 
azalarak 753 oldu. Bu yayın-
ların yüzde 95,9'unu yerel, 
yüzde 3,1'ini yaygın (ulusal), 
yüzde 1,1'ini ise bölgesel ya-
yınlar oluşturdu. Türkiye’de 
2024 yılında resmi ilan yayım-
layan gazetelerin yıllık toplam 
tirajı ise 2023 yılına göre yüz-
de 27,5 azalarak 462 milyon 
707 bin 383 olup, tirajın yüzde 
80,1'ini yaygın (ulusal) ga-
zeteler oluşturdu. Resmi ilan 
yayımlayan gazetelerde çalı-
şanların sayısı 4 bin 315 oldu

RESMİ ilan yayımlayan internet 
haber sitesi sayısı ise 349 
olurken, toplam tekil ziyaretçi 
sayısı 9 milyar 292 milyon 
640 bin 555 olarak gerçek-
leşti. Bu ziyaretçi trafiğinin 
yüzde 56,1'i genel kategoride 
bulunan internet haber sitele-
rinden oluştu. İnternet haber 
sitelerinde çalışanların sayısı 
3 bin 404 oldu. S.3’te

349 internet 
haber 

sitesinde 
3 bin 404 kişi çalışıyor

DESTICI'DEN IKTIDARA ASGARI 
ÜCRET VE EMEKLI ZAMMI TEPKISI: 

İŞÇİLER, emekliler, gençler, köylüler 
başta olmak üzere toplumun pek 
çok kesimi sıkıntılarını paylaşmak 
için sokağa çıkıyor. Son günler-
de atanamayan ya da mülakat 
mağduru olan öğretmenler, özel 
sektör öğretmenleri art arda eylem 

yapıyor. Öğretmenler eylemlerde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin başta olmak üzere yetkililere 
sesleniyor ve "Hayallerimiz suya 
düştü... " diyor. S.3’te

ATANAMAYAN ÖĞRETMENLER İÇİNİ DÖKTÜ:

 “Hayallerimiz suya düştü”

ANKARA Büyükşehir Belediyesi, 5-10 Temmuz 
günleri arasında hava sıcaklıklarının 36 dereceye 
çıkacağını belirterek, "Büyükşehir Belediyemizin 
acil durumlar için Başkent153 hattı aktif olacaktır. 
Özellikle yaşlılar, çocuklar ve kronik rahatsızlığı 
olan vatandaşlarımızın önümüzdeki günlerde 
11.00-16.00 saatleri arasında tedbirli olmalarını rica 
ederiz" açıklamasını yaptı. S.4’te

Büyükşehirden “sıcak hava” uyarısı

 İSTANBUL Üniversitesi lisans diploması 
iptal edilen CHP’nin Cumhurbaşkanı ada-
yı ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu hak-
kında “zincirleme şekilde resmi belgede 
sahtecilik” suçlamasıyla 2 yıl 6 aydan 8 yıl 
9 aya kadar hapis cezası ve siyasi yasak 
talebiyle iddianame düzenlendi. S.5’te

8 yıl 9 aya kadar hapis ve 
siyasi yasak talep edildi

IMAMOĞLU HAKKINDA "SAHTE 
DIPLOMA" IDDIANAMESI HAZIRLANDI

ANKARA Üniversitesi İletişim Fakültesi (İLEF), 
2024-2025 akademik yılı mezunlarını Beşevler 
Yerleşkesi Güneş Meydanı’nda düzenlenen 
törenle uğurladı. İlk üç dereceyle mezun olan 
Gazetecilik Bölümü öğrencilerine, Gazeteciler 
Cemiyeti Yönetim Kurulu tarafından armağan 
verildi.

KONUŞMALARIN ardından fakültenin tüm mezun-
ları başarı belgelerlerini alırken, bölüm birincisi, 
ikincisi ve üçüncüsüne, Gazeteciler Cemiyeti 
Başkan Yardımcısı Ali Oruç ve Yönetim Kuru-
lu Üyesi Zeynep Gürcanlı tarafından armağan 
takdim edildi. Törene, çok sayıda akademisyen, 
öğrenci ve öğrenci yakını katıldı. S.2’de

Gazeteciler Cemiyeti, İLEF mezunlarını tebrik etti 
CEMRE POLAT

Resmi ilan yayımlayan 
gazetelerin tirajı azaldı

BASIN İLAN KURUMU VERİLERİNE GÖRE, TÜRKİYE’DE 753 GAZETEDE 
İLAN YAYIMLARKEN, ÇALIŞANLARIN SAYISI İSE 4 BİN 315 OLDU
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CEMRE POLAT

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi (İLEF), 2024‑2025 akademik yılı mezunlarını Beşevler 
Yerleşkesi Güneş Meydanı’nda düzenlenen törenle uğurladı. İlk üç dereceyle mezun olan 

Gazetecilik Bölümü öğrencilerine, Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu tarafından armağan verildi

İLEF 2024‑2025 eğitim‑öğretim 
yılı mezuniyet töreni gerçekleşti

Ankara Üniversitesi 57’nci dö-
nem mezuniyet töreni, Beşev-

ler Yerleşkesi Güneş Meydanı’nda 
gerçekleşti. 2024-2025 akademik 
yılı mezunlarının uğurlandığı tö-
rende, ayrıca 1965 yılında UNES-
CO ve Gazeteciler Cemiyeti’nin 
katkılarıyla Basın Yayın Yüksek 
Okulu olarak kurulan İletişim 
Fakültesi’nin 60’ıncı yaşı da kut-
landı. Törene, çok sayıda akade-
misyen, öğrenci ve öğrenci yakını 
katıldı. 

Törenin açılış konuşması-
nı yapan Dekan Prof. Dr. Fatih 
Keskin, 57’nci dönem mezuniyet 
törenini gerçekleştirmekten gurur 
duyduklarını vurgulayarak tüm 
mezunları tebrik etti. Keskin, 
“Bu tören gençler için olduğu 
kadar aileler için de çok değerli, 
hepimiz gururluyuz. Türkiye’de 
alanında üniversite düzeyinde 
dört yıllık eğitim veren ilk kurum 
olarak, her sene ülkemize do-
nanımlı insanlar kazandırmanın 
haklı gururunu yaşıyoruz” sözle-
rini aktardı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hatice Bakkaloğlu ise konuşma-
sında fakültenin kuruluşundan bu 
yana yalnızca bir eğitim kurumu 
değil, aynı zamanda bilinçli ve 
ahlaklı öğrenciler yetiştirdiğini 
ifade etti.

“Türkiye’nin ilk üniversitesi 
olan Ankara Üniversitesi, bili-
min, düşüncenin ve ilerlemenin 
öncüsü olarak kabul edilmektedir. 
Türkiye’nin ilk iletişim fakültesi, 
yalnızca başarılarıyla değil, dört 
bölümünde de yetişen mezunla-
rıyla öne çıkan bir eğitim kurumu-
dur. Bugün bizim için çok anlamlı 
ve gurur verici bir gün” diyerek 
öğrencileri tebrik eden Bakkaloğ-
lu, ayrıca fakültenin kuruluşunun 
60’ıncı yıldönümünü de kutladı.  

Konuşmaların ardından fakül-
tenin tüm mezunları başarı belge-
lerlerini alırken, bölüm birincisi, 
ikincisi ve üçüncüsüne, Gazete-
ciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı 
Ali Oruç ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Zeynep Gürcanlı tarafından arma-
ğan takdim edildi.

Törene, Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu heyetinin yanı 
sıra, İletişim Fakültesi Mezunları 
Vakfı (İLEV) Başkanı Ali İnandım, 
Ankara Halkla İlişkiler Derneği 
(AHİD) Başkanı Nurcan Karagöz 
Herischi gibi isimler de katıldı. 

Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hatice Bakkaloğlu

Dekan Prof. Dr. Fatih Keskin
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İzmir Büyükşehir Belediyesi çok uzun 
yıllardır CHP’nin elinde olan ve Ahmet 
Piriştina’nın ölümünden sonra gelen tüm 
belediye başkanlarının bir türlü “başarı 
sağlayamadığı” bir şehir. Elbette tüm bele-
diye başkanlarının İzmir’e katkıları vardır, 
bu tartışılmaz. Ancak İzmir, bir Yılmaz 
Büyükerşen çıkaramadı…

Kentin tamamının sevgisini kazanan, 
herkesin ve CHP muhaliflerinin de 

gönül rahatlığı ile oy verdiği bir başkan çıka-
ramayınca İzmir’de siyasi tartışmalar da her 
daim hem kamuoyunu hem de CHP’yi etkiler 
hale geldi.

İzmir’e yönelik son operasyon da bunun bir 
sonucu. İzmir’de yaşayan birçok isim, “zaten 
İZBETON sıkıntılı bir yerdi”, “Vatandaşın 
kooperatiflere dair çok şikayeti vardı” gibi 
yorumları açık açık yapıyor. Ortada kooperatif 
işlemleri ile ilgili bir sorun olduğu açık; ancak 
suç var mı yok mu, bunu biraz zaman göstere-
cek.

Böyle bir ortamda siyasi kavgaların 
CHP’de yüksek dozdan yapıldığı bir dönem-
de bir yargı operasyonun iktidar tarafından 
“CHP içi meseleleri kaşımanın da tam zama-
nı” olarak yorumlandığı açık. Eski başkan 
Tunç Soyer’in mevcut CHP yönetimi ile olan 
soğukluğu, İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu 
ile Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay 
arasındaki uyuşmazlık, Cemil Tugay’ın bazı 
eski bürokratlar yaşadığı problemler tüm İzmir 
kamuoyunda konuşulan başlıklar.

Tam böyle bir ortamda CHP’li isimlere yö-
nelik “Operasyonu CHP’li Cemil Tugay baş-
lattı” başlığı elbette güzel bir başlık ve CHP içi 
yukarıda saydığım problemleri kaşımak için 
güzel bir fırsat. Ayrıca “Kılıçdaroğlu-Özgür 
Özel kavgası”na yönelik de yorum yapmak 
elbette mümkün. Tam da kurultay iptal davala-

rının, kayyumların ve mutlak butlanın konu-
şulduğu günlerde. Tüm bu siyasi yorumlar, 
eldeki belge ve bilgilere göre yapılabilir. Bu 
siyasi yorumların yanı sıra biraz da tam olarak 
ne oldu, süreçte gerçek ne diye ilgilenmek de 
bir gazetecilik sorumluluğu.

İzmir’deki ilk adım aslında Temmuz 
2023’te Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü ve İz-
mir Valiliği’ne gelen şikayetler ile başlıyor. 12 
Temmuz 2023’te il müdürlüğü savcılığa baş-
vuruyor. Yani daha ne Cemil Tugay Büyük-
şehir belediye başkanı ne de daha Özgür Özel 
genel başkan bile olmuş değil… Savcılığa 
giden şikayetler de var ve savcılık da bazı bel-
geleri belediyeden talep ediyor. 2023 yılında 
iletilen belgelerde Tunç Soyer imzası da var! 
Yani ileri bir yorum yaparsak Tunç Soyer ken-
dini şikayet etmiş dahi denebilir. Ancak elbette 
öyle değil. 2023 yılındaki şikayetlerin bazıları 
ile ilgili İzmir 44. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
dava da açılıyor. Ancak savcılık kooperatif 
mağdurlarından gelen şikayetlerle soruşturma-
yı yine sürdürüyor.

Savcılığın bu soruşturması devam ederken 
İçişleri Bakanlığı devreye giriyor. 22 Nisan 
2024 tarihinde yani 2024 yerel seçimlerinden 
22 gün sonra müfettiş görevlendiriliyor. Mü-
fettişler İZBETON Genel Müdürü Heval Savaş 
Kaya, Tunç Soyer dahil adı geçen isimlerin 
ifadelerini de alıyor. 31 Temmuz 2024 tari-
hinde de hazırladığı ve kamu zararı olduğu-

nu öne sürdüğü raporunu savcılığa teslim 
ediyor. Bu günlerde de savcılık, İzmir Büyük-
şehir Belediyesi’nden iç denetim raporlarını 
istiyor. Tunç Soyer döneminde hazırlanan ra-
porlar da dahil o dönem çalışması başlayan İç 
denetim raporları Ekim 2024’te Cemil Tugay 
imzası ile savcılığa iletiliyor.

Savcılık, bir de ayrıca Teftiş Kurulu 
Raporu hazırlanmasını talep ediyor. Rapor-
larda İZBETON Genel Müdürü Heval Savaş 
Kaya’ya herhangi bir suç isnadı yok. Savcılı-
ğın isteği üzerine hazırlanan raporda, “Takdiri 
savcılıkta olmakla birlikte” ifadesiyle birlikte, 
“İZBETON adına atılan imzanın Heval Savaş 
Kaya’ya ait olduğu ve kanunu aykırı bir şe-
kilde tek imzalı bir şekilde kat karşılığı inşaat 
yapım sözleşmesi imzalandığı iddiasının ilgili 
mevzuat kapsamında değerlendirilmesi gerek-
tiğinden kanun kapsamında incelenecek bir 
husus olmadığı görüş ve kanaatine varılmıştır” 
deniliyor.

Savcılık Sayıştay’dan, bilirkişilerden de 
raporlar alarak soruşturmasını sürdürüyor. 23 
Haziran 2025 tarihinde ise savcılığın talebiy-
le hazırlanan Teftiş Kurulu rapor savcılığa 
iletiliyor. Son gelen bu raporun ardından 30 
Haziran’da operasyon başlatılıyor. Tüm tartış-
mada burada başlıyor. Kimi siyasi yorumlara 
göre “O rapor gelince savcılık gözaltıları baş-
lattı. O raporu yollamasa operasyon olmazdı” 
diyor. İzmir’deki gazeteci ve avukatlara göre 

ise “çok önceden başlayan bir operasyon var-
dı” yorumu yapılıyor. Burada bir detay daha 
var. Teftiş Kurulu raporu gitmeden 1 hafta 
önce Heval Savaş Kaya’nın bilgisayarlarına 
el konulmuş ancak gözaltı kararı verilmemiş. 
Yani aslında 2023 yılında başlayan, İçişleri 
Raporu 2024 yılında genişletilen soruşturmada 
bazı arama ve el koyma işlemleri de Teftiş Ku-
rulu raporu gelmeden önce de savcılık tarafın-
dan başlatılmış.

Siyaseten “Cemil Tugay o raporu yolladı, 
onun yüzünden operasyon yapıldı” demek 
mümkün. Ancak bu siyasi bir yorum olarak 
kalır. Özgür Özel ve Cemil Tugay da kendi 
açıklamalarında bu iddiaları reddediyor. Ancak 
tersi görüşler de elbette var. Başka biri de si-
yaseten “Tunç Soyer 2023’te yazı yazmış o da 
kendine operasyon başlatmış” diyebilir.

CHP’nin yumuşak karnı olan ve gergin 
karşılıklı ilişkilerin olduğu İzmir’de bu yo-
rumları yapmak mümkün. Ancak ortada somut 
bir gerçek var. Soruşturmayı Cemil Tugay 
başlatmamış. Her şey tüm altyapı zaten çok 
öncesinde kurulmuş. Tam da beklendiği gibi 
belediyeden ısrarla istenen rapor gelince de 
gözaltı için düğmeye basılmış. “Belediye bu 
raporu göndermesin” demek hayatın olağan 
akışına aykırı. CHP’yi karıştırmak için siyase-
ten bu süreç mutlaka kullanılacaktır. Ortada bir 
suç var mı, operasyonun içeriği ne gerçeğine 
odaklanılması gerekirken, siyasi diğer başlık-
lara odaklanılıyorsa zaten ortada bir problem 
vardır.

Süreç böyle. Kimi yorumlara göre sorum-
lu Cemil Tugay, kimi yorumlara göre Cemil 
Tugay değil. İsteyenin istediği görüşe inanma, 
yorumlama hakkı var. Ortada çünkü somut 
hukuki adımlardan çok siyasi tartışmaların 
olduğu bir gerçek.

İzmir’e operasyon 
Kıvanç EL

PERDE ARKASI

ANKARA (AA) - Türkiye gene-
linde geçen yıl resmi ilan ya-
yımlayan gazetelerin sayısı 753 
olarak belirlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu, 
2024 yılına ilişkin süreli yayın 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Basın İlan Kurumu 
verilerine bakıldığında, geçen 
yıl resmi ilan yayımlayan gazete 
sayısı 753 oldu. Bunların yüzde 
95,9'u yerel, yüzde 3,1'i yaygın 
(ulusal), yüzde 1,1'i ise bölgesel 
yayınlardan oluştu.

Bu gazetelerin toplam yıllık 
tirajı geçen yıl 2023'e göre yüzde 
27,5 azalışla 462 milyon 707 bin 
383 olurken, tirajın yüzde 80,1'ini 
yaygın gazeteler aldı.

Resmi ilan yayımlayan in-
ternet haber sitesi sayısı 349 
olarak kayıtlara geçerken, toplam 
tekil ziyaretçi sayısı 9 milyar 
292 milyon 640 bin 555 oldu. Bu 
ziyaretçi trafiğinin yüzde 56,1'i 
genel kategoride bulunan inter-
net haber sitelerinden oluştu. 
Toplam sayfa görüntüleme sayısı 
46 milyar 714 milyon 549 bin 465 
olarak gerçekleşti. Bu görüntüle-
me sayısının yüzde 68,6'sı genel 
kategoride bulunan internet 
haber sitelerinden yapıldı.

Resmi reklam yayımlayan der-
gilerin yüzde 51,9'u aylık, yüzde 
13,5'i iki aylık, yüzde 12,4'ü haf-
talık, yüzde 9,7'si üç aylık, yüzde 
9,1'i 15 günlük ve yüzde 3,4'ü 

günlük faaliyet gösterdi.
Resmi ilan yayımlayan gaze-

telerin ise yüzde 60,6'sı günlük, 
yüzde 39,4'ü haftada 2-6 gün 
olarak yayımlandı. Bu yayınların 
toplam tirajının yüzde 99,6'sını 
günlük, yüzde 0,4'ünü haftada 
2-6 gün yayımlananlar oluşturdu.

Toplam 2 bin 40 süreli yayının 
yüzde 88,8'i siyasi, haber, gün-
cel, yüzde 4,2'si sektörel, mes-
leki, yüzde 2,3'ü kültür, turizm, 
tanıtım, yüzde 1,6'sı ekonomi, 
ticaret, finans içerikli yayımlanır-
ken, yüzde 3,1'i ise diğer içerik 
türlerinde çıktı.

ÇALIŞAN SAYILARI
Resmi ilan ve reklam yayım-

layan gazetelerde çalışanların 
sayısı 4 bin 315 oldu. Çalışanla-
rın yüzde 44,5'i muhabir, yüzde 
26,5'i sayfa sekreteri, yüzde 
19,4'ü sorumlu müdür, yüzde 
7,4'ü yazar ve yüzde 2,1'i haber 
müdürü olarak görev aldı.

Bu çalışanların yüzde 37,8'i 
lise ve dengi okul, yüzde 34'ü 
lisans, yüzde 14'ü lise altı, yüzde 
11,9'u ön lisans, yüzde 2,2'si ise 
yüksek lisans ve doktora mezun-
larından oluştu.

Resmi ilan yayımlayan inter-
net haber sitelerinde çalışanla-
rın sayısı ise 3 bin 404 olarak 
kayıtlara geçti. Çalışanların 
yüzde 39,7'si muhabir, yüzde 
36,3'ü internet editörü, yüzde 11'i 
sorumlu müdür, yüzde 9,5'i yazar 

ve yüzde 3,4'ü haber müdürü 
olarak görev yaptı.

Bu çalışanların yüzde 56,3'ü 
lisans, yüzde 25'i lise ve dengi 
okul, yüzde 10,4'ü ön lisans, yüz-
de 5,3'ü lise altı, yüzde 3,1'i ise 
yüksek lisans ve doktora mezun-
ları oldu.

 İNTERNET HABER 
SİTELERİNE AİT 
İSTATİSTİKLER BİK 
ANALİTİK'TEN ELDE EDİLDİ
Süreli Yayın İstatistikleri, 

Resmi İstatistik Programı (2022-
2026) kapsamında, 2023 referans 
yılından itibaren Basın İlan Kuru-
munun idari kayıtları kullanılarak 
yayımlanmaya başlandı. Kurum, 
195 sayılı Kanun uyarınca resmi 
ilan ve reklamların gazete, dergi 
ve internet haber sitelerinde ya-
yımlatılmasıyla görevli ve yetkili 
durumda bulunuyor. Ayrıca bu 
kanuna istinaden 1 Nisan 2023'te 
yürürlüğe giren Resmi İlan ve 

Reklam Yönetmeliği ile bunları 
yayımlayan gazete ve dergilerin 
yanı sıra internet haber sitele-
rinin taşıması gereken şartlar 
düzenlendi.

Bu kapsamda kuruma baş-
vurarak resmi ilan ve reklam 
yayımlama hakkına sahip olan 
internet haber sitelerinin, mev-
zuat gereğince aranılan ziyaretçi 
trafik şartlarına dayanak teş-
kil etmek üzere "BİK Analitik" 
adında yerli ve milli ölçümleme 
sistemi geliştirildi.

Bu ölçümleme sistemi, her bir 
internet haber sitesine özel üre-
tilen takip kodu aracılığıyla, tekil 
ziyaretçi, sayfa görüntüleme ve 
ortalama sayfada kalma süresi 
gibi kullanıcıların trafik bilgilerini 
anlık olarak ölçümlüyor.

Haber bülteninde yer alan 
internet haber sitelerine ait ista-
tistikler de BİK Analitik'ten elde 
edildi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), “Süreli Yayın İstatistikleri 2024” verilerini açıkladı

Resmi ilan yayımlayan 
gazete sayısı 753 

ANKARA (ANKA)- 
Büyük Birlik Partisi 
(BBP) Genel Başkanı 
Mustafa Destici, asgari 
ücrete zam yapılma-
ması ve memur-emekli 
maaşlarına yapılan 
zam oranlarına tepki 
gösterdi. Destici, belir-
lenen oranların enflas-
yon ve kira artış oranla-
rı karşısında yetersiz 
kaldığını vurguladı. 

TÜİK’in açıkladığı 
yıllık enflasyon oranının yüzde 
35,05 olduğuna, kira artış oranının 
ise yüzde 43,23’e ulaştığına dikkati 
çeken Destici, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, ''En 
düşük çalışma ücreti olan asgari 
ücrete artış yüzde 0. Altı aylık SSK 
Bağkur Emekli maaş zammı yüzde 

16,67. Altı aylık Memur zammı 
yüzde 15,57. Yıllık bazda enflas-
yon yüzde 35.05. Kira artış oranı 
43,23. Allah aşkına bu hesabı nasıl 
yaptınız anlatın da biz de anlamaya 
çalışalım. Soran olursa, enflasyo-
nu azdıran en önemli kalemlerden 
birisi kira artışı derler" ifadesini 
kullandı.

İSTANBUL (ANKA)- İşçiler, emekli-
ler, gençler, köylüler başta olmak üzere 
toplumun pek çok kesimi sıkıntılarını pay-
laşmak için sokağa çıkıyor. Son günlerde 
atanamayan ya da mülakat mağduru olan 
öğretmenler, özel sektör öğretmenleri art 
arda eylem yapıyor. Öğretmenler eylemler-
de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin başta olmak 
üzere yetkililere sesleniyor ve "Hayallerimiz 
suya düştü... Bu öğretmenler gerçekten 
vatanına aşık olan, ülkenin her yerinde 
çalışmaya hazır olan, öğrencilerin gönlüne 
dokunmaya çalışan, derece sahibi, liyakat 
sahibi öğretmenler, lütfen seslerini duyun. 
Adil bir kontenjan istiyoruz. Bizim yerimiz 
burası değil, burayı hak etmiyoruz. Bir an 
önce öğrencilerimize kavuşmak istiyoruz" 
diyor. 

Yaşadıkları sorunlara çözüm bekle-
yen öğretmenler seslerini meydanlardan 
duyurmaya çalışıyor. Geçtiğimiz hafta Özel 
Sektör Öğretmenleri Sendikası, özel sek-
törde çalışan öğretmenlerin mağduriyetleri-
ni ve taleplerini iktidara duyurmak amacıyla 
İstanbul'dan Ankara’ya yürüyüş düzenledi. 
Aldıkları KPSS puanlarına göre atanabi-
lecek sıralamadayken, mülakat sonucuyla 
kontenjana giremediklerini ve  mülakat-
larda adaletsiz puanlamaların, şehir bazlı 
kayırmaların olduğunu söyleyen "atanama-
yan" ya da “mülakat mağduru öğretmenler” 
de eylemlerini aralıklarla sürdürüyor.

Geçtiğimiz Nisan ayında Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın 15 bin yeni öğretmen atama-
sı için açıkladığı kontenjan sayıları ise yeni 
bir mağduriyete neden oldu. KPSS’den 
aldıkları puanlara rağmen kontenjanların 
geçtiğimiz senelerin çok altında tutulması 
nedeniyle atama hakkı elde edemediklerini 
belirten öğretmenler, adil branş dağılımlı 
ek atama yapılması talebiyle İstanbul 
Milli Eğitim İl Müdürlüğü önünde eylem 
gerçekleştirdi. Açıklanan branş ve konten-
jan dağılımına göre, 4 bin 378 kontenjanla 
Sınıf öğretmenliği, 3 bin 87 kontenjanla 
Özel Eğitim öğretmenliği, bin 802 konten-
janla Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğret-
menliği, bin 321 kontenjanla Okul Öncesi 
öğretmenliği ve 757 kontenjanla İngilizce 
öğretmenliği en fazla atama yapılacak ilk 
5 branş olurken, Tarih (28), Türk Dili ve 
Edebiyatı (29), Kimya (49), Coğrafya (32) 
en büyük düşüşün gerçekleştiği branşlar 
arasında yer aldı. En yüksek kontenjanın 
açıldığı branşların kontenjanları geçen 
seneye göre de artış gösterirken Tarih, 
Türk Dili ve Edebiyatı, Kimya, Coğrafya 
gibi branşların kontenjanları geçen seneye 
göre olduğu gibi, son 22 yılın ortalamasının 
da çok altında kaldı.

Öğretmenler eylemlerde Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin başta olmak üzere yetkili-
lere sesleniyor ve "Söz konusu vatan, 
bu öğretmenler gerçekten vatanına aşık 
olan, ülkenin her yerinde çalışmaya hazır 
olan, öğrencilerin gönlüne dokunmaya 
çalışan, inşa etmeye çalışan öğretmenler, 
derece sahibi öğretmenler, liyakat sahibi 
öğretmenler lütfen sesini duyun. Adil bir 
kontenjan istiyoruz. Bizim yerimiz burası 
değil, burayı hak etmiyoruz. Bir an önce 
öğrencilerimize kavuşmak istiyoruz" diyor.

Atanamayan 
öğretmenler içini döktü:

Hayallerimiz 
suya düştü

ANKARA (ANKA)- Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) 
tarafından Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit 
Sınavı (YDS/İngilizce) bugün, Akademik 
Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sına-
vı (ALES/2) ise yarın yapılacak. 

YDS/İngilizce 81 ildeki 87 sınav mer-
kezinde, 205 bina ve 2 bin 689 salonda 
düzenlenecek. 68 bin 666 adayın katılaca-
ğı sınavda emniyet görevlisi dahil 10 bin 
533 kişi görev yapacak. Çoktan seçmeli 
80 sorudan oluşacak sınavda 180 dakika 
cevaplama süresi olacak.

81 ildeki 92 sınav merkezinde, 386 
binada 5 bin 781 salonda düzenlenecek 
ALES/2’ye 151 bin 165 adayın katılacak 
ve sınavda emniyet görevlisi dahil 20 bin 
201 kişi görev yapacak. 50'şer sorudan 
oluşan sayısal ve sözel testler uygulana-
cak sınavda adaylara 150 dakika cevapla-
ma süresi verilecek.

Saat 10.15'te başlayacak sınavlar için 
adaylar saat 10.00'dan sonra sınav binala-

rına alınmayacak. Ek süre verilmesi uygun 
bulunan engelli adaylar, sınavlarda 30 da-
kika ilave sürelerini kullanabilecek. Kimlik 
kartını kaybeden, nüfus cüzdanı olmayan 
veya nüfus cüzdanında kimlik numarası 
ve fotoğraf bulunmayan adaylar için il ve 
ilçe nüfus müdürlükleri sınav günleri saat 
10.00'a kadar açık bulundurulacak.

Uygulanacak sınavlarla ilgili değer-
lendirmelerde bulunan ÖSYM Başkanı 
Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, ''YDS ve 
ALES, adayların bireysel kariyerleri kadar 
ülkemizin akademik ve kurumsal kapasite-
sini etkileyen önemli sınavlardır. Bu bakış 
açısıyla sınavlara hazırlıklarımızı yaptık. 
81 ilde

gerçekleştireceğimiz iki sınava toplam 
702 engelli aday katılacak. Sınavlara baş-
vuran gaziler ile şehit ve gazilerin eş ve 
çocukları sınav ücretinden muaf tutuldu ve 
bu haktan 1974 aday yararlandı. Sınava 
katılacak tüm adaylara başarılar dilerim'' 
ifadelerini kullandı.

ÖSYM, hafta sonu YDS ve ALES sınavlarını gerçekleştirecek
Destici'den iktidara asgari ücret ve emekli zammı tepkisi: 

"Bu hesabı nasıl yaptınız anlatın da 
biz de anlamaya çalışalım"
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

50 li 60 lı yıllarda  sadece evlerde telefon 
vardı ,o da her evde değil ya sağlık per-

soneli olacaktın veya bakan tercihin olacaktı.. 
İşte o zaman evine telefon bağlanıyordu…
Santrallar yetersiz , alt yapının oluşturulması 
sıkıntılı idi.. Yıllar geçtiğinde alt yapı sorun-
ları büyük oranda çözüldüğünde bir bölgeye 
kurulan santral anında doluyordu.. Çünkü 
yıllardır telefon bekleyen evler vardı… Bunun 
yanı sıra şehirlerarası konuşmalarda PTT 
santralı aracılığıyla yapılıyor yazdırdığınız 
bir telefon bazen bir veya iki gün sonra sana 
bağlanıyordu… 

Evlerde telefon yoktu ama büyüklerle 
küçükler arasında güzel bir diyalog vardı, bü-
yükler çocuklarla sohbet eder onların dersle-
rine çalışmasına ödevleri yapmasına yardımcı 
olurlardı…. Evlerde sosyal ağırlıklı bir birlik-
telik sıcak bir ortam vardı….

Evdeki bu diyalog dışarda çocuklar arasın-
da da yaşanırdı.. Birlikte çok oyunlar oynanır 

bazen de hep birlikte hafta sonu kapalı si-
nemaların ucuz matinesine film seyretmeye 
gidilirdi.. Bir birlik kardeşlik ve yakından ta-
nışma vardı… Bazen kuyrukta beklenirdi bilet 
alabilmek için. Bazen de sinema önünde biraz 
fazla fiyata karaborsadan alınırdı. Bu durum 
uzun yıllar devam etti..

Bu arada evlere televizyon da yavaş yavaş  
girmeye başladı.. İlk günlerin heyecanıy-
la herkes evlerine kapandı ve TV izlemeye 
başladı… İstiklal marşıyla başlayan yayınlar 
yine İstiklal marşıyla son bulurdu ve ekrana 

“televizyonunuzu kapatmayı unutmayın” notu 
çıkardı.. Önce telefonların sonra da televizyo-
nun girmesiyle bazı şeyler yavaş yavaş değişti, 
ama bir bunları çok geç fark ettik.. Evlerdeki 
diyaloglar yerini tv ye bıraktı… TV de film-
lerin gösterilmesi zamanla kapalı sinemaların 
da yavaş yavaş kapanmasına neden oldu… 
Sonuçta aile içi sosyalleşmenin, çocuklar 
arasındaki sosyalleşmenin de pimi çekilmiş 
oldu… O günler bu sosyal bozukluğu fark 
edemedik….

Aradan yıllar geçti, devreye cep telefonları 

girdi, internet girdi…Derken digital sistem 
girdi… Artık kimsenin kimseyle diyaloğuna, 
bir tanıdığına veya  arkadaşına bir şey sor-
masına gerek kalmadı.. İnternete sorduğunda 
detaylı cevabı alıyordu insanlar…. Bu durum 
kişileri iyice içine kapattı… Bu arada telefona 
indirilen programlar ile oynanan oyunlarda 
kişileri hepten içine kapadı… Eğitim sistemin-
de yapılan değişikliklerle de açıktan eğitim 
sistemi getirilince her şey içinden çıkılmaz bir 
hal aldı.. İnsanlar artık bir birleriyle konuşmaz 
hatta bir birlerini yakından tanımadan yazış-
malarla kendilerini tatmin etmeye başladılar…

Çok şeyler değişti ve geleceğimizin nasıl 
bir şekil alacağını tahmin etmek bayağı zorlaş-
tı.. Buna bir de yapay zeka eklenince sonucun 
nasıl olacağını hiç kestiremiyoruz…

Teknolojik gelişmeleri işlerimizi ve hayatı-
mızı kolaylaştırdığı için önce sevinçle karşıla-
dık  ama bizden aldıklarını alt alta sıralayınca 
kazın ayağının öyle olmadığını görüyoruz…

Varlığı bir dert yokluğu bir dert….

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

HABER MERKEZİ- Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi (ABB) Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı 
tarafından düzenlenen ücretsiz Fut-
bol Yaz Kursu başladı. 2013 ve 2018 
yılları arasında doğan çocuklara yö-
nelik olarak planlanan kurs, alanında 
uzman ve UEFA sertifikalı antrenörler 
eşliğinde Başkent’in üç farklı nokta-
sında gerçekleştiriliyor. Fiziksel ve 
sosyal gelişimi desteklemeyi amaç-
layan kurs kapsamında çocuklar, yaş 
gruplarına göre takımlara ayrılarak 
profesyonel düzeyde eğitim alıyor.

186 öğrencinin katılımıyla başla-
yan Futbol Yaz Kursu’nun ilk dönemi 
25 Temmuz’a kadar sürecek. İkinci 
dönemi ise 4 Ağustos–25 Ağustos 
2025 tarihleri arasında düzenlene-
cek. Haftanın dört günü 09.00-12.00 
saatleri arasında gerçekleşen ant-
renmanlarda çocuklar, temel futbol 
tekniklerinin yanı sıra takım oyunu 
stratejilerini, fair-play ruhunu ve kon-
disyon çalışmalarını öğrenecek.

ÜÇ FARKLI NOKTADA 
ANTRENMAN
Eğitimler, Eryaman Meva Şehir, 

Sincan ve Pursaklar Tebessüm Halı 
Sahaları olmak üzere üç ayrı tesiste 
devam ediyor. Çocukların fiziksel 
gelişimlerinin yanı sıra disiplin, takım 
çalışması ve sosyal becerilerini ar-
tırmayı hedefleyen kurs, yaz aylarını 
sporla değerlendirmek isteyen minik-
ler için önemli bir fırsat sunuyor.

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı Tesisler Şube 
Müdürü Ayhan Işık, ücretsiz Futbol 
Yaz Kursu’na ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “Yaz dönemi boyunca çocuk-
ların hem fiziksel gelişimlerine katkı 
sunmak hem de takım ruhu kazan-
malarını sağlamak amacıyla hazırla-
nan bu program, genç yeteneklerin 
sporla iç içe keyifli bir yaz geçirme-
lerine imkân tanıyacak” ifadelerini 
kullandı. Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Daire Başkanlığı Spor Eğitmeni Baki 
Çiftçi ise “Bu programda amacımız 

çocukların sosyal çevresini geniş-
letmek ve yetenekli olan öğrencileri 
de Ankara'nın çeşitli kulüplerine 
kazandırmak. Başka yetenekli olan 
oyuncular varsa da onları sadece 
Ankara Büyükşehir Belediyesi'nde 
toplamak” diye konuştu.

“YAZ TATİLİM BURADA 
GEÇECEĞİ İÇİN MUTLUYUM”
Eryaman, Sincan ve Pursaklar’lar-

daki antrenmanlara katılan çocuklar 
ise sahada olmanın mutluluğunu şu 
sözlerle dile getirdi:

Mustafa Talha Demir: “Bu kurs 
çok iyi. Hafta sonları da futbol 
kursum var ama bu kurs hafta içi 
olduğu için benim için daha fazla 
aktivite oluyor. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür ediyorum.”

-Behlül Eymen Duran: “Bu yaz 

tatili benim için çok iyi geçiyor bu 
kurstan dolayı. Kursu çok seviyorum, 
futbol arkadaşlarım oldu. İleride fut-
bolcu olmayı düşünüyorum. Mansur 
Yavaş’a çok teşekkür ediyorum bu 
kursu açtığı için. Arkadaşlarımla çok 
mutlu olduk.”

-Ferhat Aslan: “Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi’nin bu kursu açması 
çok iyi oldu. Ben futbolcu olmak 
istiyorum. Arkadaşlarımla futbol 
oynuyorum hem de profesyonel fut-
bolcu olmam için imkân sağlıyor, çok 
teşekkür ederim.”

-Ömer Gökdemir: “Buraya geldi-
ğim için mutluyum. Yaz tatilim bura-
da geçeceği için de mutluyum. Eğer 
iyi oynayabilirsem futbolcu olabili-
rim. Buradaki hocalarımız sayesinde 
kendimizi daha çok geliştiriyoruz.”

-Umut Öztaş: “Burayı açan Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi’ne öncelik-
le çok teşekkür ediyorum. Yazın boş 
boş oturmak yerine buraya gelip akti-
vite yapıyoruz ve kendi futbolumuzu 
geliştiriyoruz. Spor yapmış oluyoruz 
ve güzel bir alan oluyor bizim için. 
Gelecekte çok iyi bir futbolcu olmak 
istiyorum.”

ABB’DEN ÇOCUKLARA DOLU DOLU YAZ TATİLİ

ÜCRETSİZ FUTBOL YAZ 
KURSLARI BAŞLADI

ANKARA (ANKA)-Ankara 
Büyükşehir Belediyesi, 5-10 
Temmuz günleri arasında 
hava sıcaklıklarının 36 de-
receye çıkacağını belirterek, 
"Büyükşehir Belediyemizin 
acil durumlar için Başkent153 
hattı aktif olacaktır. Özellikle 
yaşlılar, çocuklar ve kronik 
rahatsızlığı olan vatandaşla-
rımızın önümüzdeki günlerde 
11.00-16.00 saatleri arasında 
tedbirli olmalarını rica ederiz" 
açıklamasını yaptı. 

Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada 
5-10 Temmuz günleri arasında 
hava sıcaklıklarının artacağını 
duyurarak vatandaşları uyardı. 
Açıklama şöyle:

"Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamaya göre, ülkemiz 
genelinde hava sıcaklıkları-
nın mevsim normallerinin 4 
ile 6 derece üzerine çıkması 
beklenmektedir. Ankara il 
genelinde ise 5 Temmuz ile 10 
Temmuz 2025 tarihleri arasın-
da beklenen en yüksek hava 
sıcaklıklarının 36 dereceye ka-
dar çıkması tahmin edilmekte-
dir. Büyükşehir Belediyemizin 
acil durumlar için Başkent153 
hattı aktif olacaktır. Özellikle 
yaşlılar, çocuklar ve kronik 
rahatsızlığı olan vatandaşla-
rımızın önümüzdeki günlerde 
11.00-16.00 saatleri arasında 
tedbirli olmalarını rica ederiz."

Ankara Büyükşehir 
Belediyesi'nden 

Başkentlilere 
sıcak hava uyarısı

Çankaya Belediyesi 
daha temiz bir kent 
için 7/24 çalışıyor

HABER MERKEZİ- Çankaya Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü Ekipleri, Seyran 
bölgesinde genel temizlik çalışması ger-
çekleştirdi. Belediye ekipleri, daha temiz 
bir Çankaya için titizlikle çalışmaya devam 
ediyor.

Çankaya Belediyesi Temizlik işleri 
Müdürlüğü Ekipleri, Seyran Bölgesinde 
bulunan Murat ve Umut mahallelerine bağlı 
toplam 23 cadde ve sokakta genel temizlik 
çalışması gerçekleştirdi. Ekipler program 
dahilinde Maçka sokak, Akhisar sokak, 
İkizdere sokak, Bayraktar sokak, Suna so-
kak, Tutumlu sokak, Finike sokak, Gezegen 
sokak, Bağlar caddesi, Serhat caddesi, 
Seyran caddesi, Kadirli sokak, Sembol so-
kak, Billur sokak, Finike sokak, Yavuzevler 
sokak, Park caddesi, Gökçen sokak, Akhi-
sar sokak, Ulubey sokak, Güzel Su sokak, 
Samatya sokak ve Boyabat sokakta plan-
lanan çalışmalarını tamamladı. Süpürge, 
konteyner yıkama ve kaldırım kenarları ot 
biçme çalışmalarını gerçekleştiren ekipler, 
daha sağlıklı ve temiz bir Çankaya için 7/24 
çalışıyor.

Düzenli temizlik faaliyetleri ile çevrede 
biriken çöplerin ve atıkların ortadan kaldı-
rılmasını sağlayan Belediye, kent estetiğine 
katkı sağlayarak hastalık riskini azaltıyor; 
ilçe sakinleri için daha ferah ve hijyenik bir 
yaşam alanı sağlıyor.

HABER MERKEZİ- Keçiören, yeşilin ve çiçeklerin 
renklendirdiği estetik görünümüyle misafirlerini karşıla-
maya hazırlanıyor. Keçiören Belediyesi ekipleri tarafın-
dan ilçenin dört bir yanında başlatılan peyzaj çalışma-
larıyla bitki ve çiçek dikimi, çim biçme, ağaç budama 
gibi kapsamlı çalışmalar yapılıyor. Titizlikle sürdürülen 
peyzaj uygulamalarıyla park, bahçe ve sosyal donatı 
alanları rengârenk bir görünüme kavuşturuluyor.
PEYZAJ ÇALIŞMALARI HIZLANDI

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte peyzaj çalış-
malarına hız verdiklerini belirten Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Amacımız, halkımızın 
yaz aylarını doğayla iç içe, temiz ve düzenli ortamlar-

Keçiören’de parklara estetik dokunuşPursaklar’da modern yollar 
konforlu ulaşım dönemi

HABER MERKEZİ- Pursaklar Belediyesi, 
ulaşımda kaliteyi artırmak ve araçların trafik-
teki seyrini daha güvenli hale getirmek adına 
asfalt serim çalışmalarına tüm hızıyla devam 
ediyor.

Vatandaşların güvenle seyahat edebil-
meleri için yoğun mesai harcayan Pursaklar 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
sokaklarını, daha konforlu, modern ve güvenli 
hale getirmeye devam ediyor.

Mahallelerde devam eden yol yenileme 
çalışmalarını titizlikle takip eden Başkan Er-
tuğrul Çetin, ilçe sokaklarında gerçekleştirilen 
çalışmaları yerinde inceleyerek, denetimlerde 
bulundu.

Pursaklar’da yol yenileme çalışmaları ile 
birlikte sokakları modern bir görünüme kavuş-
turduklarını belirten Belediye Başkanı Ertuğrul 
Çetin; ‘‘Pursaklar'ın dört bir yanını konforlu, es-
tetik ve modern yollarla buluşturmak için yoğun 
mesai harcıyoruz. Kırsal, merkez fark etmeksi-
zin ilçemizin her noktasına dokunuyoruz ve ye-
niliyoruz. Hizmetlerimizi gelişi güzel değil belli 
bir koordinasyon ve planlama dâhilinde hayata 
geçirmeye özen gösteriyoruz. İhtiyaç önceliği-
ne göre sokaklarımızı modern görünümlerine 
kavuşturmaya devam edeceğiz’’ dedi.

Ulaşımda kaliteyi artırmak için ASKİ, Ener-
jiSA, Telekom ve BaşkentGaz alt yapı çalışma-
ları nedeniyle deforme olan her sokağa anında 
müdahale eden Fen İşleri Müdürlüğü, belli bir 
periyodik takvim dâhilinde ulaşım açısından 
risk oluşturan sokaklar öncelikli olarak yenile-
me çalışmalarının süreceğini bildirdi. 
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Demokrasiyi çok kısa olarak, çoğulculuk 
olarak tanımlayabiliriz. Çoğunluğun 

kararına saygı gösterilmesi, her ne kadar Sok-
rates buna karşı çıktıysa da, vatandaşların eşit 
olduğu, verdikleri oyların aynı değerde olduğu 
demokrasilerde, çoğunluğun kararı esas alınır.

Siyasi Partilerde de durum aynıdır. Ama 
çoğunluk derken gerçek çoğulculuk önemlidir. 
Anketler ne kadar çok kişinin katılımıyla ya-
pılırsa sonuçları o kadar sağlıklı olur. İstatis-
tikler de ne kadar uzun yılları kapsarsa o kadar 
gerçekçi olur. 

Dünyadan farklı olarak, Türkiye’de, siyasi 
parti liderlerinin, zorunlu olmazsa, hiç değiş-
mediklerini görmekteyiz. Süleyman Demirel 
(1965-2000) 35 yıl siyaset içinde kalarak so-
nunda Cumhurbaşkanlığından emekli olmuştur.

Bu devamlılığın en önemli nedenlerden 
birisi, siyasi partiler kanunu ve delege sistemi-
dir. Siyasi Partiler Kanunun 14. Maddesi; “Bir 
siyasi partinin delege sayısı, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi üye tamsayısının iki katından 
fazla olmayacaktır (1200)” şeklindedir. Bu 
seçilmiş delegelere ilave olarak, parti genel 
başkanı, merkez karar ve yönetim kurulu ile 
merkez disiplin kurulu üyeleri, partinin üyesi 
olan bakanlar ve milletvekilleri tabii delegeler-
dir.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 4 Kasım 
2023 tarihinde Genel Kurul ve Başkanlık 
seçimi yaptı. Kemal Kılıçdaroğlu, Özgür Özel, 
Örsan Öymen, İlhan Cihaner ve Ünal Kara-
hasan genel başkanlığa aday olmuşlar, ancak, 
yeterli imzayı toplayabilen Kemal Kılıçdaroğlu 
ve Özgür Özel seçime katılabilmiştir. İlk turda, 
Özgür Özel, 1367 delegenin 682 sinin oyunu 
alarak önde bitirmesine rağmen salt çoğunluğu 
sağlayamadığından, ikinci tura geçilmiş ve Öz-
gür Özel 812 delegenin oyunu alarak CHP'nin 
8. genel başkanı olmuş ve 08 Kasım 2023 

tarihinde YSK’dan mazbatasını almıştır.
Benzer şekilde diğer MHP’nin, 18 Mart 

2018 tarihinde yapılan seçimi Sn.Devlet BAH-
ÇELİ 1.167 delegenin tamamını oyunu alarak 
seçilmiştir.

Anayasada siyasi partilerin seçilmiş dele-
ge sayısının 1200’le kısıtlanması diğer Sivil 
Toplum Örgütlerine, Ticari şirketlere, Tüzel 
kurumlara da yansımıştır. Birkaç kuruma 
bakacak olursak: Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
ları Konfederasyonu’nun (TESK) 29 Eylül 
2022’de yapılan Genel Kurul’da 2007 yılından 
beri bu görevi yürüten Bendevi Palandöken, 
kullanılan oyların 394’ünü alarak yeniden 
TESK Genel Başkanlığına tekrar seçilmiştir. 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu 16 Haziran 
2001’den beri yürüttüğü Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanlığına, Mayıs 
2023 tarihinde 365 Oda/Borsa Başkanları ve 
Delegelerin oylarıyla tekrar seçilmiştir. 

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
Başkanlığını (DİSK) 2018’den beri bu yürü-
ten Arzu Çerkezoğlu, Şubat 2024’de yapılan 
seçimde, 300 delegeden 244'ünün oyunu alarak 
bir kez daha seçilmiştir.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Fede-
rasyonu (TŞOF) Başkanlığı görevini Derviş 
Günday 19 sene yapmıştır. Fevzi Apaydın 17 
sene yapmış ve görevi 2024 yılı son seçimde 
4.027 oyun 2.421'ini alan Mehmet Yiğiner’e 

devretmiştir. 
Ancak bu uygulamalardan farklı bir yak-

laşım gösteren ve çoğulcu demokrasiye önem 
veren Fenerbahçe, bu sistemi değiştirmiştir. 
Fenerbahçe Başkanı Sn.Aziz YILDIRIM, 
1998‘de tek oy farkla Sn.Vefa KÜÇÜK’ü 
geçerek Fenerbahçe Başkanı olduktan sonra 
2018’e kadar delege sayısını 40.000’lere kadar 
çıkarmış ve Fenerbahçe’ye çoğulcu demok-
rasiyi getirmiştir. 03 Haziran 2018’de yapılan 
seçimde 32.000 oy kullanma hakkına sahip 
olan delegeden, 20.736 delege oy kullanmış 
ve 20 yıllık eski başkan Sn.Aziz YILDIRIM 
4.644, yeni başkan Sn.Ali KOÇ ise 16.092 
delegenin oyunu almıştır. Benzer şekilde, BJK, 
27.588 delegenin oy kullanma hakkına sahip 
olduğu, 11 Mayıs 2025 tarihli Kongresinde 
mevcut başkan Serdal Adalı, kullanılan 13.158 
oyun büyük çoğunluğunu alarak BJK’nin 36. 
başkanı seçilmiştir. Kısacası, bir kurum içinde 
demokrasi için delege sayısı asgari 40.000’lere 
çıkarılmalı, delege seçimlerine başkanın 
müdahalesi olmamalıdır. Bu kapsamda, siyasi 
parti kanunu 14. Md’deki “fazla” ifadesi, “az” 
olarak değiştirilmeli ve hatta delege sisteminin 
kaldırılarak partiye kayıtlı tüm üyelerin oy kul-
lanmasıyla çoğulcu demokrasiye geçilebilir.

Mevcut durum göz önüne alındığında, dele-

ge sayısının, BJK ve FB’de olduğu gibi, kişiler 
tarafından kontrol edilemeyecek sayıya çıka-
rılarak çoğulcu demokrasinin sağlanması ge-
reklidir. Diğer taraftan her türlü başkanlığa en 
fazla iki dönem şartı da getirilebilir. Giovanni 
Sartori Partiler ve Parti Sistemleri,  Demok-
rasi Teorisine Geri Dönüş kitaplarında, “Bir 
iktidarın meşruluğu ancak ve sadece halkın 
iradesini yansıttığı ölçüde mümkün olacaktır. 
Bu düşünce çerçevesinde katılımcı demokrasi, 
demokrasinin olması gereken (ideal) tarafından 
şekillendirilmesiyle varlık kazanmaktadır” 
demektedir. 

Sosyal yaşamın tüm alanlarında ortaya 
çıkan bu meşruluk krizinin yansıması ise post-
modernist bilgi toplumunun temsili demokrasi 
sisteminin yetersiz görmesi ve eleştirileri ol-
muştur. Diğer bir ifadeyle, demokrasiyi sadece 
temsilcilerin seçilmesi ve bu kişilere yöneti-
lenler adına karar alma ve uygulama hakkının 
verilmesi biçimde sınırlandıran anlayış yeterli 
görülmemeye başlanmıştır. 

Çoğulcu demokrasi için Anayasa’nın 14 
maddesindeki “fazla” kelimesinin “az” şek-
linde değiştirilmesi önemli bir adım olacak ve 
diğer tüzel kişilikler bu yaklaşımı kısa sürede 
benimseyeceklerdir.

Delege sistemiyle gelen 
demokrasi yeterli (mi) dir?

 AMİRAL GEMİSİ

E. Amiral Dr. Ergun MENGI                 ergunmengi@gmail.com

İSTANBUL (ANKA)- İstanbul Üniver-
sitesi lisans diploması iptal edilen CHP’nin 
Cumhurbaşkanı adayı ve İBB Başkanı Ek-
rem İmamoğlu hakkında “zincirleme şekilde 
resmi belgede sahtecilik” suçlamasıyla 2 yıl 
6 aydan 8 yıl 9 aya kadar hapis cezası ve 
siyasi yasak talebiyle iddianame düzen-
lendi. İddianamede İmamoğlu'nun müdafii 
avukatı olarak 19 Haziran'da tutuklanan 
Mehmet Pehlivan yer alıyor.  

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 
Cumhurbaşkanı adayı ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun üniversite diploması 18 
Mart günü İstanbul Üniversitesi tarafından 
iptal edilmişti. İmamoğlu’nun iptal edilen 
diploması hakkında İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından “zincirleme şekilde 
resmi belgede sahtecilik” suçlamasıy-
la iddianame hazırlandı. İddianamede 
İmamoğlu’nun öğrenciliğine ilişkin belgeler-
de zincirleme biçimde sahtecilik yapıldığı 
öne sürüldü. İddianamede yer alan bilgilere 
göre, İmamoğlu yatay geçiş yaparken Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) öğrencisi gibi 
gösterildi. Dosyada yer alan belgelerin 
ise University College of Northern Cyprus 
(UCNC) adlı YÖK tarafından tanınmayan bir 
kuruma ait olduğu iddia edildi. Bu belgelerin 
UCNC’ye ait broşür ve transkript olduğu ve 
İmamoğlu’nun DAÜ öğrencisi olmadığı ama 
İstanbul Üniversitesi kütüğüne DAÜ öğren-
cisi olarak kaydedildiği ileri sürüldü.

İddianamede şunlar kaydedildi:
"Şüpheli tarafından yatay geçiş süre-

cinde üniversiteye ibraz edilen belgeler; 
University College of Northern Cyprus'a ait 

bir tanıtım broşürü ve bir adet transkript-
ten ibaret olduğu, bahse konu belgelerin 
içeriği dikkate alındığında, bu belgelerin 
Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne ait olmadığı 
açıkça anlaşılmasına karşısında İstanbul 
Üniversitesi tarafından şüphelinin kaydının 
Doğu Akdeniz Üniversitesi öğrencisi olarak 
yapılması, gerçeğe aykırı resmi belgenin 
açık bir hile ile düzenlendiği bu suretle hu-
kuki öneme sahip beyanları gerçeğe aykırı 
bir biçimde yansıtarak şeklen doğru ancak 
içerik bakımından sahte bir belge meydana 
getirildiği, yani sahteciliğe uğramış belge hiç 
olmamış kabul edilmekle birlikte belgenin 
sahte biçimde doğduğunun açık ve net 
olduğu..."

İddianamede İmamoğlu’nun İstanbul 

Üniversitesi’ni ziyareti sırasında söylediği 
cümleler gerekçe gösterilerek o dönem 
yatay geçiş yapılamayacağını bildiği de öne 
sürüldü. İddianamede şu ifadeler yer aldı:

“Şüphelinin İstanbul Üniversitesi İşletme 
Fakültesi ziyaretinde yapmış olduğu 'geçiş 
yapanları duyduğumda şok oldum' şeklinde 
konuşması kendisinin de o dönemde yatay 
geçiş yapılamayacağını bildiği husunun an-
laşıldığı , yine şüpheli Ekrem İmamoğlu'nun 
hayat hikayesinde hiçbir aşamada Doğu 
Akdeniz Üniversitesi'nde eğitim gördüğüne 
ilişkin bir bilgi, bulgu bulunmamasına rağ-
men; https://www.ibb.istanbul/ibb/buyukse-
hir-belediye-baskani, ekremimamoglu.com 
gibi internet sitelerinde, ayrıca 'Kahramanın 
Yolculuğu' isimli kitapta ve çeşitli yazılı ile 

görsel basın organlarında, şüphelinin Doğu 
Akdeniz Üniversitesi'nden yatay geçiş yap-
tığı yönünde bilgi ve beyanlara yer verildiği, 
bu durumun temel nedeninin, İstanbul 
Üniversitesi'ne yatay geçiş kaydı sırasın-
da, şüphelinin Doğu Akdeniz Üniversitesi 
öğrencisiymiş gibi gösterilmiş olmasından 
kaynaklandığı, gerek yatay geçiş işlemleri 
sırasında gerekse daha sonraki süreçler-
de University College of Northern Cyprus 
kurumu ile ilgili durumu açıkça bildiği, buna 
rağmen kamuoyunda farklı bir algı oluştura-
cak şekilde hareket ettiği, tüm bu hususların 
ifade sırasında açık ve net bir şekilde sorul-
duğu ancak şüphelinin söz konusu soruları 
cevapsız bırakmak suretiyle açıklama yap-
maktan kaçındığının anlaşıldığı..."

İmamoğlu hakkında son düzenlenen 
iddianamede müdafii olarak yer alan iki 
avukattan birinin Mehmet Pehlivan olması 
dikkati çekti.

8 YIL 9 AYA KADAR HAPSİ 
İSTENİYOR
İddianamede, “Yukarıda ayrıntılı şekilde 

açıklandığı üzere şüphelinin resmi belgede 
sahtecilik suçuna iştirak ettiği , hileli bir şe-
kilde aldığı evrakı Yüksek Lisans amacıyla 
İstanbul Üniversitesine, askerlik hizmeti 
amacıyla Milli Savunma Bakanlığına ve 
Yüksek Seçim Kurulu'na sunarak kullandığı, 
eylemin temadi eden eylem olmasından 
ötürü atılı Resmi Belgede Sahtecilik suçunu 
zincirleme şekilde işlediği anlaşıldığından” 
ifadeleri yer aldı. İddianamede İmamoğlu 
hakkında, 2 yıl 6 aydan 8 yıl 9 aya kadar 
hapis cezası ve siyasi yasak talep ediliyor.

İmamoğlu’na “zincirleme şekilde resmi belgede sahtecilik” iddianamesi: 

8 yıl 9 aya kadar hapis ve 
siyasi yasak talep edildi

İSTANBUL (ANKA)- Boğaziçi Üniversitesi’nin 
158. Mezuniyet Töreni'nde CHP'nin Cumhurbaş-
kanı adayı ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
diplomasının iptal edilmesine tepki göstermek 
için kendi diplomasını yırtan Doruk Dörücü, 
şafak baskınıyla gözaltına alınarak telefonuna el 
konuldu.  

Önceki gün Boğaziçi Üniversitesi Güney 
Kampüs Albert Long Hall’de gerçekleşen Boğaziçi 
Üniversitesi 158. Mezuniyet Töreni’nde Sosyo-
loji Bölümü Mezuniyet Töreni sırasında Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ve Sosyoloji 
Bölümü yan-dal öğrencisi Doruk Dörücü, CHP'nin 
Cumhurbaşkanı adayı ve İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun üniversite diplomasının iptal 
edilmesine tepki gösterdi. Dörücü, “Bu diploma 
hükümsüzdür. Fakülte kapatan, diplomaları iptal 
eden istibdat rejimini reddediyorum. Diplomamı 
kayyumdan değil, Boğaziçi’nin seçilmiş rektörün-
den alırım” şeklinde konuşarak diplomasını yırttı.

ANKARA (ANKA)- Dışişleri Bakanlığı, 
"Türkiye, Roma'da düzenlenen BM Gıda 
ve Tarım Teşkilatı (FAO) Konferansı 44. 
Toplantısı'nda yapılan seçimlerde, FAO 
Konseyi üyeliğine seçilmiştir. Ülkemizin 
FAO'yla uzun yıllardır sürdürdüğü yakın iş 
birliği, Ankara'da FAO Orta Asya Alt Bölge 
Ofisi'nin açılması ve FAO-Türkiye Ortaklık 
Programları'nın başlatılmasıyla daha da 
derinleşmiştir. Konsey üyeliğimizle birlikte kü-
resel gıda güvenliğine katkı sunacak projeler 
ivme kazanacaktır" açıklamasını yaptı. 

Dışişleri Bakanlığı, Türkiye'nin 
Roma'da düzenlenen FAO Konferansı 44. 
Toplantısı'nda yapılan seçimlerde FAO Kon-
seyi üyeliğine seçildiğini bildirdi. Bakanlık'tan 
yapılan yazılı açıklamada şunlar kaydedildi:

"Türkiye, Roma'da düzenlenen BM 
Gıda ve Tarım Teşkilatı (FAO) Konferansı 
44. Toplantısı'nda yapılan seçimlerde, FAO 
Konseyi üyeliğine seçilmiştir. Ülkemizin 
FAO'yla uzun yıllardır sürdürdüğü yakın iş 
birliği, Ankara’da FAO Orta Asya Alt Bölge 
Ofisi'nin açılması ve FAO-Türkiye Ortaklık 
Programları'nın başlatılmasıyla daha da 
derinleşmiştir. Konsey üyeliğimizle birlikte kü-
resel gıda güvenliğine katkı sunacak projeler 
ivme kazanacaktır. Türkiye, BM Sürdürüle-
bilir Kalkınma Gündemi'nde yer alan, 2030 
yılına kadar sıfır açlık hedefi doğrultusunda, 
çok taraflı iş birliğine katkı sunmayı kararlılık-
la sürdürecektir."

ANKARA (ANKA)- CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu, orman 
yangınlarına ilişkin "Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile Millî Savunma Bakanlığı’nı, 
gerekli yasal ve idari düzenlemeleri hızla 
hayata geçirerek, uzman erbaş ve sözleş-
meli erlerin Orman Genel Müdürlüğü kad-
rolarında görevlendirilmesini sağlamaya 
davet ediyoruz. Bu öneri, hem yangınla 
mücadelede güçlü, eğitimli ve sürekli bir 
kadro oluşturulması hem de TSK’dan 
ayrılan personelin mesleki birikimlerinin 
topluma yeniden kazandırılması bakımın-
dan önemli bir fırsattır" dedi. 

Bağcoğlu, şunları kaydetti:
“Türkiye, her yıl artan sıcaklıklar ve 

kuraklıkla birlikte orman yangınlarıyla 
daha sık ve yıkıcı biçimde karşı kar-
şıya kalmaktadır. Bu felaketlerle etkili 
mücadelede yalnızca teknik ekipman 
değil, sahada görev yapan kadrolu orman 
işçileri ve orman muhafaza memurları ha-
yati öneme sahiptir. Bu personel, yangın 

öncesi risk azaltma, yangın anında hızlı 
müdahale ve yangın sonrası iyileştirme 
faaliyetlerinde bilgi, deneyim ve refleks-
leriyle ormanlarımızın ilk savunma hattını 
oluşturmaktadır. Ancak bu görevleri 
yürüten ekiplerin sayıca yetersiz olması 
ve geçici işçi uygulaması nedeniyle ku-
rumsal hafızanın oluşamaması, yangınla 
mücadelede önemli bir zafiyet yaratmak-
tadır.

Bu çerçevede, TSK’dan ayrılan uz-
man erbaş ve sözleşmeli erlerin, Orman 
Genel Müdürlüğü bünyesinde kadrolu 
olarak istihdam edilmesi hem kamu yararı 
hem de afetlere hazırlık kapasitemizin 
artırılması açısından stratejik bir adımdır. 
3269 sayılı Uzman Erbaş Kanunu ve 
6191 sayılı Sözleşmeli Erbaş ve Er Kanu-
nu uyarınca, Türk Silahlı Kuvvetleri’nde 
görev yapmış ve en az 7 yıl hizmet süre-
sini tamamlamış personel, kamu kurum 
ve kuruluşlarında istihdam edilme hakkı-
na sahiptir. Fiziksel ve mesleki yetkinlik-

leri yüksek, disiplinli, ekip çalışmasına 
yatkın ve kriz anlarında hızlı karar alma 
becerisine sahip bu personel, orman yan-
gınlarıyla mücadelede orman işçisi ya da 
orman muhafaza memuru kadrolarında 
önemli bir güç çarpanı olacaktır.

Özellikle geçici işçi sisteminin getirdi-
ği süreksizlik ve tecrübe kaybı göz önüne 
alındığında, bu görevlerin kadrolu perso-
nelle yürütülmesi, yangınla mücadelede 
süreklilik, kurumsal hafıza ve uzmanlık 
birikiminin gelişmesine katkı sağlayacak-
tır. Türk Silahlı Kuvvetleri’nden ayrılan 
bu tecrübeli personelin sahada görev-
lendirilmesiyle, orman yangınlarına daha 
hızlı, profesyonel ve koordineli müdahale 
imkânı yaratılacaktır. Bu doğrultuda, Ta-
rım ve Orman Bakanlığı ile Millî Savunma 
Bakanlığı’nı, gerekli yasal ve idari düzen-
lemeleri hızla hayata geçirerek, uzman 
erbaş ve sözleşmeli erlerin Orman Genel 
Müdürlüğü kadrolarında görevlendirilme-
sini sağlamaya davet ediyoruz."

Dışişleri Bakanlığı: Türkiye, 
BM Gıda ve Tarım Teşkilatı 

Konseyi üyeliğine seçildi

İmamoğlu’nun diplomasının iptal 
edilmesini kendi diplomasını 
yırtarak tepki gösterdi, şafak 

baskınıyla gözaltına alındı

CHP'li Yankı Bağcıoğlu: Uzman erbaş ve sözleşmeli erler 
orman yangınlarıyla mücadelede değerlendirilmelidir
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Türk müteahhitlik sektörü yurt dışında 
6 ayda 6,2 milyar dolarlık iş üstlendi
ANKARA (AA) - Türk müteahhitlik sek-

törünün bu yılın ilk yarısında yurt dışında 
üstlendiği projelerin tutarı 6,2 milyar dolara 
ulaştı. 

Ticaret Bakanlığı verilerinden yaptığı 
derlemeye göre, Türk müteahhitlik sektörü, 
yıllık uluslararası müteahhitlik gelirlerin-
den en çok pay alan ilk 10 ülke arasında 
bulunuyor.

Sektör, 2020'de yurt dışında yaklaşık 
17,2 milyar dolarlık 386 proje yürüttü. Türk 
firmalarının yurt dışında üstlendiği proje-
lerin tutarı 2021'de 31 milyar 790 milyon 
dolara çıktı. Söz konusu yılda 459 proje 
üstlenilirken elde edilen tutar, bugüne 
kadar ki en yüksek proje bedeli olarak 
hesaplandı.

Proje tutarı, 2022'de 20,1 milyar dolara 
gerilerken proje sayısı 2021'e göre artış 
kaydetti. Söz konusu yılda proje sayısı 512 
olarak kayıtlara geçti.

Yurt dışı müteahhitlik sektörünün 
2023'te üstlendiği projelerin tutarı 28,6 
milyar dolar, proje sayısı da 445 oldu.

Sektörün geçen yıl üstlendiği proje tuta-
rı da küresel ekonomik sorunlar ve Rusya-
Ukrayna Savaşı'nın etkisine rağmen 31,2 
milyar doları buldu. Bu dönemde 378 proje 
üstlenildi.

YILIN 6 AYINDA 93 PROJE
Türk müteahhitlik sektörü bu yıl haziran 

sonuna kadar yurt dışında 93 proje üstlen-
di ve bunların tutarı 6,2 milyar dolar olarak 
kaydedildi.

Sektörün üstlendiği işlerde ortalama 
proje bedelindeki seyir de dikkati çekti. 
Sektör, son olarak 2015'te 83,8 milyon 
dolarlık ortalama proje bedeline ulaşırken 
2021'de bu rakam 69,3 milyon dolar oldu.

Ortalama proje değeri, 2022'de 39,2 
milyon dolar, 2023'te 64,2 milyon dolar, 
geçen yıl da 82,7 milyon dolar olarak 
hesaplandı. Bu yıl üstlenilen projelerde de 
ortalama tutar 66,5 milyon dolara yaklaştı.

Yurt dışı müteahhitlik sektörü 1972'den 
bu yana 137 ülkede 543,6 milyar dolar 
tutarında 12 bin 627 proje üstlendi.

Türk müteahhitleri, halihazırda Bağım-
sız Devletler Topluluğu (BDT), Orta Doğu 
ve Afrika'da büyük projelere imza atıyor.

Bugüne kadar üstlenilen projelerin 
bölgesel dağılımında, yüzde 43,2'lik payla 
BDT ilk sırada yer aldı. BDT'de bugüne 
kadar 235 milyar dolarlık proje yürütüldü.

BDT'yi yüzde 25,5'lük payla Orta Doğu 
bölgesi takip ederken burada üstlenilen 
projelerin tutarı 138,5 milyar dolara ulaştı.

Afrika yüzde 17,9'luk pay ve üstle-
nilen 97 milyar dolarlık projeyle üçüncü 
sırada yer buldu. Bu bölgeleri 53,8 milyar 
dolarlık projeyle Avrupa ve 14,4 milyar 
dolarlık projeyle Asya-Pasifik izledi. Sektör, 
Amerika'da da 4,6 milyar dolarlık proje 
üstlendi.

EN ÇOK PROJE RUSYA'DA
Üstlenilen projelerin ülkelere göre dağı-

lımında Rusya ilk sırada yer aldı. Rusya'da 
bugüne kadar 103,1 milyar dolarlık proje 
yürütüldüğü görüldü. Rusya'yı 54,2 milyar 
dolarla Türkmenistan ve 36,6 milyar dolar-
la Irak izledi. 

Bu ülkelerin ardından 33,4 milyar dolar-
lık projeyle Suudi Arabistan ve 31,4 milyar 
dolarla Libya geldi.

Sektörün üstlendiği projelerde 29,6 
milyar dolarlık tutarla Kazakistan da 
öne çıktı. Cezayir'de 23,2 milyar do-
lar, Azerbaycan'da 20,8 milyar dolar, 
Katar'da 20,3 milyar dolar ve Birleşik Arap 
Emirlikleri'nde 18,8 milyar dolarlık proje 
üstlenildi.

Türk müteahhitlerin bugüne kadar yurt 
dışında üstlendiği projelerde yüzde 14,1 ile 
kara yolu, tünel ve köprüler ilk sırayı aldı. 
Bu sektörü, yüzde 13,4 ile konut, yüzde 
8,5 ile enerji santrali, yüzde 7,1 ile demir 
yolu ve yüzde 6,8 ile ticaret merkezi proje-
leri takip etti.

Başkentten yılın ilk yarısında 
7,1 milyar dolarlık ihracat

Ankara'dan bu yılın ilk 6 aylık döneminde yapılan ihracat, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 11,3 artarak 7 milyar 117 milyon 273 bin dolara yükseldi
ANKARA (AA) - Ticaret Bakan-

lığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi 
verilerinden derlediği bilgiye göre, 
yılın ilk yarısında Türkiye'nin 
ihracatı geçen yılın aynı dönemi-
ne kıyasla yüzde 4,1 artışla 131 
milyar 440 milyon dolar oldu.

Ankara'dan yapılan ihracat da 
ocak-haziran döneminde geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 
11,3 artarak 7 milyar 117 milyon 
273 bin dolara ulaştı. Başkentten 
geçen yılın aynı döneminde 6 mil-
yar 397 milyon 85 bin dolarlık dış 
satım yapılmıştı.

Ankara'nın ihracatının ülkelere 
göre dağılımı incelendiğinde, ocak-
haziran döneminde Çin'in en fazla 
satış yapılan ülke olduğu görüldü. 
Bu dönemde Çin'e 502 milyon 131 
bin dolarlık ihracat gerçekleştiril-
di. Bu ülkeyi 491 milyon 674 bin 
dolarla Almanya, 476 milyon 176 
bin dolarla ABD, 376 milyon 776 
bin dolarla Birleşik Krallık ve 321 

milyon 408 bin dolarla Bulgaristan 
takip etti.

ANKARA'NIN 
İHRACATINDA KİMYEVİ 
MADDELER ZİRVEDE
Başkentten yılın ilk 6 ayında 

yapılan dış satımda "kimyevi mad-
deler ve mamulleri" 795 milyon 
433 bin dolarla ilk sırada yer aldı. 
Bu sektörü 769 milyon 190 bin 
dolarla "otomotiv endüstrisi", 732 
milyon 585 bin dolarla "makine ve 
aksamları", 616 milyon 89 bin do-
larla "elektrik ve elektronik" ile 601 
milyon 49 bin dolarla "madencilik 
ürünleri" izledi.

Bu dönemde ihracatını oransal 
olarak en fazla artıran sektör, yüz-
de 335,1 ile "gemi ve yat hizmetle-
ri" sektörü oldu. Bu sektörü, yüzde 
80,8 ile "mücevher", yüzde 40 ile 
"hububat, bakliyat, yağlı tohumlar 
ve mamulleri", yüzde 26 ile "hazır 
giyim ve konfeksiyon" sektörleri 
takip etti.

TCMB Banka Kredileri Eğilim Anketi yayımlandı
İSTANBUL (AA)- Türkiye Cum-

huriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Banka Kredileri Eğilim Anketi'nde, 
yılın üçüncü çeyreğinde yurt içi ve 
yurt dışı fonlama koşullarının belirgin 
bir şekilde gevşemesi bekleniyor.

TCMB'nin bankaların 2025 
yılının ikinci çeyreğine ilişkin değer-
lendirmeleri ile 2025 yılının üçüncü 
çeyreğine ilişkin beklentilerini içeren 
"Banka Kredileri Eğilim Anketi" 
yayımlandı.

Ankete göre, 2025 yılının ikinci 
çeyreğinde, bankalar işletmelere kul-
landırdıkları kredilere uyguladıkları 
standartları genel olarak sıkılaştırdı. 
Bu dönemde alt kırılımlar incelen-
diğinde vade bakımından uzun 
vadeli kredilere uygulanan standart-
lar temelde aynı kalırken, kısa vadeli 
kredilere uygulanan standartların 
sıkılaştığı, para cinsi bakımından TL 

kredilere uygulanan standartlarda 
belirgin bir değişim gözlenmedi.

Yabancı Para (YP) kredilere 
uygulanan standartların sıkılaştığı, 
ölçek bakımından ise KOBİ’lere 
verilen kredilere uygulanan standart-
larda belirgin bir değişim gözlenmez-
ken, büyük işletmelere verilen kre-
dilere uygulanan standartlar sıkılaştı.

Yılın üçüncü çeyreği için banka-
ların beklentisi ise işletmelere verilen 
kredilere uygulanan standartların, 
YP krediler ve büyük işletmelere ve-
rilen krediler dışında genel olarak bir 
miktar gevşeyeceği yönünde oluştu.

Öte yandan yılın ikinci çeyreğin-
de, çoğunluğu ihtiyaç kredilerinden 
oluşan diğer bireysel kredi türlerine 
uygulanan standartların gevşediği, 
konut ve taşıt kredilerine uygulanan 
standartlarda ise belirgin bir değişim 
olmadığı görüldü. Yılın üçüncü çey-

reğinde bankalar, tüm bireysel kredi 
türlerine uygulanan standartlarda 
belirgin bir değişim olmayacağını 
tahmin ediyor.

Anket sonuçları kredi talebi 
açısından incelendiğinde, işletme-
lere verilen kredilerde genel olarak 
talepte artış görülmedi. Uzun vadeli 
kredi talebi temelde aynı kalırken, 
Türk lirası kredi talebinde bir miktar 
azalma, KOBİ kredi talebi başta 
olmak üzere işletmelere verilen diğer 
kredilerde ise talepte artış görüldü.

Yılın üçüncü çeyreğinde, işlet-
melere verilen tüm kredilere olan 
talepte belirgin bir artış bekleniyor. 
Yılın ikinci çeyreğinde, konut kredi 
talebinde artış, taşıt ve diğer bireysel 
kredilere olan talepte ise azalış 
görüldü.

Yılın üçüncü çeyreği için banka-
ların beklentisi, tüm bireysel kredi 

türlerine olan talepte belirgin bir 
değişim olmayacağı yönünde oluştu. 
Bankaların fon sağlama imkanlarının 
gelişimi incelendiğinde, yılın ikinci 
çeyreğinde yurt içi fonlama koşul-
larında belirgin, yurt dışı fonlama 
koşullarında ise bir miktar sıkılaşma 
görüldü. Üçüncü çeyrekte, yurt içi ve 
yurt dışı fonlama koşullarının belirgin 
bir şekilde gevşeyeceği bekleniyor.

Kredilere uygulanan standartlar
Yılın ikinci çeyreğinde, bankalar 

işletmelere kullandırdıkları kredile-
re uyguladıkları standartları genel 
olarak sıkılaştırdı. Vade bakımından 
uzun vadeli kredilere uygulanan 
standartlar temelde aynı kalırken, 
kısa vadeli kredilere uygulanan 
standartların sıkılaştığı, para cinsi 
bakımından Türk lirası kredilere 
uygulanan standartlarda belirgin bir 
değişim görülmedi.

Elektronik haberleşme 
sektörüne geçen yıl 94,1 
milyar lira yatırım yapıldı

ANKARA (AA)- Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, elektronik haber-
leşme şirketlerinin geçen 
yıl sektöre yaptığı yatırımın 
2023'e göre yüzde 80 artışla 
94,1 milyar liraya ulaştığını 
bildirdi.

Uraloğlu, yaptığı yazılı 
açıklamayla Bilgi Teknolojileri 
ve İletişim Kurumu (BTK) tara-
fından hazırlanan Yıllık Pazar 
Verileri Bülteni'nde yer alan 
verileri değerlendirdi.

Güncel teknolojik gelişme-
lere paralel olarak elektronik 
haberleşme şirketlerinin sek-
töre yaptığı yatırımın 2023'e 
göre geçen yıl yüzde 80 artışla 
94,1 milyar liraya ulaştığını 
belirten Uraloğlu, 4,5G abone 
sayısının da 87,6 milyona 
ulaştığını kaydetti.

Uraloğlu, Türkiye'de elekt-
ronik haberleşme hizmetlerine 
abone olanların sayısının 
131,9 milyonu aştığına dikkati 
çekerek, internet kullanım ora-
nının da yüzde 88,8 ile yüzde 
68 olan dünya ortalamasının 
üzerinde olduğunu ifade etti.

Sabit geniş bant abone 
sayısının geçen yıl 20,5 mil-
yona, mobil geniş bant abone 
sayısının da 75,9 milyona 
yükseldiğini bildiren Uraloğlu, 
"Sabit geniş bant abonelerin 
kullandığı veri miktarı 4 yılda 
yaklaşık 2,2 katına, mobil abo-
nelerin kullandığı veri miktarı 
da 2,3 katına çıktı." bilgisini 
paylaştı.

FİBER ABONE SAYISI 
8,1 MİLYONA ÇIKTI
Uraloğlu, 2020'de 424,9 

kilometre olan fiber kablo 

uzunluğunun geçen yıl 605 bin 
kilometreyi bulduğunun altını 
çizerek, "2020'de 4 milyon 
olan fiber abone sayısı da 
geçen yıl 8,1 milyona ulaştı." 
açıklamasında bulundu.

Mobil abone sayısına 
ilişkin de bilgi veren Uraloğlu, 
"Mobil abone sayısı geçen 
yıl 94,3 milyonu, 4,5G abone 
sayısı da 87 milyonu geçti. 
4,5G abonelerinin nüfusa göre 
yaygınlığı geçen yıl yüzde 
102,3 iken İstanbul, Ankara, 
İzmir, Bursa ve Antalya için bu 
rakam yüzde 123,3 olarak be-
lirlendi. Mobil abone sayısına 
göre bu 5 il, toplam abonelerin 
ise yüzde 47'sine sahip oldu." 
ifadelerini kullandı.

Uraloğlu, mobil hizmetler-
de işletmeciler arası abone ha-
reketliliğinin yoğun olduğunu, 
2020-2024 döneminde yıllık 
ortalama 10,6 milyon mobil 
numaranın taşındığını, geçen 
yıl bu sayının 190 milyona 
ulaştığını belirtti.

Sabit telefon hizmetlerine 
ilişkin de değerlendirmede 
bulunan Uraloğlu, 2020-2024 
döneminde sabit telefon 
hizmetlerinin abone sayısı ve 
yaygınlık oranında azalış göz-
lemlendiğini, dönem sonunda 
abone sayısının 9 milyona, 
yaygınlık oranının yüzde 
10,6'ya gerilediğini bildirdi.

Bakan Uraloğlu, çağrı 
başlatma trafiğinin 2020 yılı 
sonunda yaklaşık 5,7 milyar 
dakika olduğunu, bu sayının 
2024 yılında yaklaşık 5,1 mil-
yar dakika olarak gerçekleşti-
ğini kaydetti.
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SOLDAN SAĞA
1. Pişirilme işi... Telefonda seslerin duyulduğu 
ve iletildiği parça... 2. Sivas iline bağlı ilçelerden 
biri... Yancı olma durumu... 3. Dinlerin ve 
dinci felsefelerin insanda vücuttan ayrı bir 
varlık olarak kabul ettiği öz, tin... Üzerinde 
tanıtıcı, belirtici bir yazı, açıklama, işaret 
veya resim bulunan, tahta veya sac parçası, 
levha... Bir tür dans (eski)... 4. Şırnak iline 
bağlı ilçelerden biri... Yorgunluk, kırıklık, kas 
ağrıları, ateş vb. belirtileri olan, bulaşıcı, 
salgın hastalık, paçavra hastalığı, enflüanza... 
Anlam bakımından birbirleriyle ilgili cümleleri 
birbirine bağlayan bir söz... 5. Su samuru... 
Gülgillerden, çiçekleri pembe veya beyaz bir 
ağaç... Küf ve çürük gibi kokan... 6. Akıl... 
Birinin buyruğu altında olan görevli, madun... 
İslam devletlerinde düşmana güvenlik içinde 
olduğunu bildirmek üzere verilen belge... 7. 
Kiri çıkarmak veya eşyayı iyice temizlemek 
için kullanılan her türlü madde... Eşkenar 
dörtgen (eski)... 8. Hayatı sona ermiş olan, artık 
yaşamıyor olan, morto, diri karşıtı... Bilgisizlik... 
Derinin gözeneklerinden sızan, kendine 
özgü bir kokusu olan, yapışkan, renksiz, 
tuzlu sıvı, arak... 9. Neptünyum elementinin 
simgesi... Sayıların ilki... Dümeni ortaya alarak 
gemiyi bulunduğu doğrultuda yürütme... 10. 
Birleşikgillerden, sulak yerlerde yetişen, boyu 
1,5 m kadar olabilen, bir türü pembe çiçekli 

bitki, yaban keteni... Bir yerde oturma, eğleşme 
(eski)... 11. Ütülenmiş, ütü ile buruşuklukları 
giderilmiş... İlgili... 12. Renyum elementinin 
simgesi... Bir alanda yaratıcılığı ile hayranlık 
uyandıran, çok beğenilen, çok tutulan kimse... 
Tayine bağlı olan... 13. Değişim... Ağır cisimleri 
bir yerden bir yere kaydırmak ve özellikle deniz 
teknelerini karaya çekmek için bunların altına 
sürülen yuvarlak ağaç... Aynı cinsten bütün 
varlıkların veya nesnelerin temel özelliklerini 
büyük ölçüde kendinde toplayan örnek... 14. 
Van iline bağlı ilçelerden biri... "Ey sevgili" 
anlamında kullanılan bir seslenme sözü.(eski).. 
15. Bitkilerden türlü yollarla çıkarılan veya 
kimyasal yöntemlerle yapılan, kokulu ve uçucu 
sıvı... Eşkıya olma durumu veya eşkıyaca 
davranış...
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Peru halkından olan kimse... Öksürtmek 
işi... 2. Millî... Döl yatağı... 3. Afyonkarahisar 
iline bağlı ilçelerden biri... Şundan dolayı, 
şu sebeple, zira... O yer... 4. Ülkenin vali 
yönetimindeki bölümü, vilayet... Sahnede 
oynanmak için yazılmış oyun, drama... 
Pembeye çalan beyaz tüylü, kanatları gri 
renkli, alt gagasında deriden bir kesesi olan 
iri kuş, kaşıkçı kuşu... 5. Başarısız... Yassı 
demir çelik ürünü... Çok ince gözenekli pamuk, 
ipek veya sentetik dokuma... Darmstadtiyum 
elementinin simgesi... 6. İşaretlemek işi... 

Gösteriş, çalım, caka... 7. İşaret (halk ağzı)... 
Deveyi çöktürmek için çıkarılan ses... Bucak... 
8. Kendisinin olan bir şeyi, yasaya uygun 
olarak dilediği gibi kullanabilen kimse, sahip... 
Bir şeyin öncesi, geçmişi (eski)... Kokmuş 
hayvan ölüsü... 9. Turpgillerden, yumru 
köklü bir bitki... Lityum elementinin simgesi... 
Tanrıtanımaz... 10. Yaprakları karşılıklı, çiçekleri 
büyük, koyu kırmızı renkte, küçük bir ağaç... 
Ameri-ka hayranı olan (kimse)... 11. Aktinyum 
elementinin simgesi... Bir düşünceyi, bir konuyu 
bir kişi veya sebebe dayandırma, yükleme, 
atfetme... Türlü maddelerden yapılmış, altında 
tekerlekler bulunan, üzerinde kayılan alet... 12. 
Perişan, derbeder (eski)... İki dağ arasındaki 
çukurca arazi veya geçit, koyak... Sodyum 
elementinin simgesi... 13. -den -e kadar (eski)... 
Duygulu, içli, hassas... 14. Zehir, ağı... Eyer 
vurulmuş, sırtına eyer konulmuş (hayvan)... 
15. Çıkarma işleminde - işaretinin adı, nakıs... 
Müslümanlarca belirli zamanlarda okunması 
âdet olan dualar ve Kur'an ayetleri (eski)... 
İpek böceği kozaları çözülerek çıkarılan ve 
dokumacılıkta kullanılan çok ince, esnek ve 
parlak tel...
(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 

http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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HABER MERKEZİ- Yaz mevsiminde 
havaların ısınmasıyla birlikte çocuklar 
açık havada daha fazla zaman geçirir-
ken, yoğun yayılım gösteren polenler 
alerjik sorunlara neden olabiliyor.  
“Polen alerjisi” denildiğinde aklımıza 
bahar mevsimi gelse de aslında mayıs 
ve haziran aylarında çimen polenleri, 
ağustos ayından itibaren yabani ot 
polenleri yayılım gösteriyor ve çocuk-
larda şiddetli reaksiyonlara neden ola-
biliyor.  Acıbadem Dr. Şinasi Can (Ka-
dıköy) Hastanesi Çocuk İmmünolojisi 
ve Alerji Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Gülfer Mehtap Yazıcıoğlu, halk arasın-
da saman nezlesi olarak bilinen mev-
simsel alerjik rinitin, tedavi edilmezse, 
çocukların okul ve sosyal yaşamların-
da olumsuz etkilere yol açabileceğini 
belirterek, “Ancak, doğru   tanı, tedavi 
ve korunma önlemleriyle çocuklar ta-
mamen normal bir yaşam sürebilirler. 
Tedaviden etkin sonuç alınması için 
ilaca uyum ve takibin düzenli yapılma-
sı ise şarttır” diyor. Çocuk İmmünolo-
jisi ve Alerji Hastalıkları Uzmanı  Prof. 
Dr. Gülfer Mehtap Yazıcıoğlu, çimen ve 
yabani ot poleni alerjisine karşı dikkat 
edilmesi gereken en önemli üç kuralı 
ise   “Özellikle açık havada geçirilen 
zamanın ardından burun akıntısı olu-
yorsa hekime başvurmak, alerji taki-
bini sadece mevsimsel değil, yıl boyu 
sürdürmek ve korunma önlemlerini 
ilaç tedavisiyle birlikte uygulamak” 
olarak sıralıyor. 

BELİRTİLER DAKİKALAR İÇİNDE 
BAŞLAYABİLİYOR!

Çimen ve yabani ot poleni alerji-
sinin en sık görülen belirtileri; burun 
akıntısı, burun kaşıntısı, burunda 
tıkanıklık, hapşırık, gözlerde kaşıntı 
ve sulanma oluyor. Bazı çocuklarda 
çimene temas sonrasında dakika-
lar içinde ciltte kaşıntılı, kabarık ve 
kızarıklık şeklinde ürtikeryel dökün-

tüler (kurdeşen) veya bazı bitkilere 
temastan genellikle 12-24 saat 
sonra, ciltte şiddetli kaşıntılı 
kızarıklıklar, bazen içi su 
dolu kabarcıklar şeklinde 
kontakt dermatit (temas 
egzaması) gelişebiliyor. 

PARKTA 
OYNADIKTAN 
SONRA 
HAPŞIRIYORSA, 
DİKKAT!
Yaz aylarında 

yaygın görülen polen 
alerjisini diğer alerji-
lerden ayırt etmek için 
ailelerin belirtilerin han-
gi mevsimde ve hangi 
ortamlarda arttığına dikkat 
etmeleri önem taşıyor. 
Çocuk İmmünolojisi ve Alerji 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Gülfer Mehtap Yazıcıoğlu, “Parkta 
oynadıktan veya çim biçilen bir alanda 
vakit geçirdikten sonra çocuk hapşı-
rıyorsa, gözleri kaşınıyor veya burnu 
tıkanıyorsa, nedeni çimen veya yabani 
ot poleni alerjisi olabilir” diyor. Çimen 
polenlerinin genellikle  ilkbahar sonu 
ve yaz başında, yabani ot polenlerinin 
ise yaz sonu ve sonbaharda arttığını 
vurgulayan Prof. Dr. Gülfer Mehtap Ya-
zıcıoğlu, “Diğer mevsimlerde   bir so-
runu olmayan çocukta, ilkbahar sonu 
ile sonbahara kadar olan bir dönemde 
yakınmalar gözleniyorsa, çimen veya 
yabani ot polen alerjileri kuvvetle 
muhtemeldir. Tanının netleşmesi için 
bir alerji uzmanı tarafından yapılan cilt 
testi ya da kan testleri yol göstericidir” 
bilgisini veriyor. 

POLEN ALERJİSİNE 
KARŞI 7 ETKİLİ ÖNLEM!
Alerjik rinitin tedavisinde polenler 

ile temasın önlenmesi önemli bir yer 
tutuyor. Prof. Dr. Gülfer Mehtap Yazıcı-

oğlu, ço-
cuğunuzu 
çimen ve 
yabani 
otlardan 
korumanız 
için alma-

nız gereken 
önlemleri 

7 maddede 
şöyle özetli-

yor: 
    Hava duru-

mu uygulamalarından 
polen uyarılarını takip 

edin.  
    Polenin yoğun olduğu sabah 

erken saatlerde ve rüzgarlı havalarda 
dışarıya çıkarmayın, mecbursanız 
uzun süre kalmayın. 

    Dış ortamdan eve döndüğü-
nüzde kıyafetlerini değiştirin ve duş 
aldırın.

    Dışarı çıkarken gözlük ve maske 
kullanmayı alışkanlık edinin. 

    Evde camları kapalı tutun; 
mümkünse polen filtreli klima, hava 
temizleyici veya HEPA filtreli süpürge 
tercih edin.

    Çim biçildikten sonraki 1–2 
saat polen yoğunluğunun en yüksek 
olduğu zamandır. Bu süre boyunca 
mümkünse dışarı çıkarmayın ve evin 
pencerelerini kapalı tuttuğunuzdan 
emin olun.

    Çimenlere temas ettiğinde 
ciltte kaşıntı, kızarıklık ya da döküntü 

oluşuyorsa, parka, okul bahçesine 
veya ormanlık bir alana gitmeden önce 
uzun kollu giysiler giydirin. Çimenle 
temas etmemesine dikkat edin.

KORTİZON İÇEREN 
İLAÇLARI KONTROLSÜZ 
KULLANMAYIN! 
Yabani ot ile çimen poleni alerjisi-

nin kesin tedavisi olmasa da belirtile-
rin şiddeti azaltılabiliyor ve hastalığın 
tekrarlaması önlenebiliyor. Tedavi-
sinde, antihistaminikler ve kortizon 
içeren burun spreylerine başvurulu-
yor. Uygun dozda ve düzenli kullanılan 
burun spreylerinin çocuğun büyümesi 
üzerinde olumsuz bir etki oluşturma-
dığını belirten Çocuk İmmünolojisi 
ve Alerji Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Gülfer Mehtap Yazıcıoğlu,  sözlerine 
şöyle devam ediyor: “Ancak bu ilaçla-
rın gereksiz ve kontrolsüz kullanımdan 
kaçınılmalıdır. Çünkü, kortizon içeren 
spreylerin kontrolsüz kullanımı burun 
mukozasında incelme ve kanama gibi 
lokal sorunlara, yüksek dozlarda uzun 
süreli kullanımı ise büyüme geriliği 
gibi sistemik yan etkilere yol açabilir. 
Ayrıca, alerjik rinitli çocuklarda sinüzit, 
adenoid hipertrofisi gibi farklı burun 
ve geniz hastalıkları da gelişebilece-
ğinden, düzenli hekim takibi önemlidir. 
Alerji aşıları (alerjen immünoterapisi) 
alerjik rinit tedavisinde etkili ve kalıcı 
sonuçlar sağlayabilen bir tedavi şek-
lidir. Özellikle diğer tedavi yaklaşım-
larıyla yeterli düzelme sağlanmayan 
çocuklarda düşünülmelidir.” 

ÇOCUKLARDA POLEN 
ALERJİSİNE KARŞI 
7 ÖNEMLİ ÖNERİ! 
Yaz mevsiminde havaların ısınmasıyla birlikte çocuklar 
açık havada daha fazla zaman geçirirken, yoğun yayı-
lım gösteren polenler alerjik sorunlara neden olabiliyor

Prof. Dr. 
Gülfer

 Mehtap 
Yazıcıoğlu

Karın şişkinliğine karşı iyi gelecek 7 yöntem 
HABER MERKEZİ- Çoğu kişi sabah 

dümdüz bir karınla uyanmasına rağmen gün 
sonunda karın şişliği yaşadığını ifade eder. 
Bu şişkinlik; aşırı gaz birikimi, sıvı toplanması 
veya bağırsakların genişlemesiyle oluşur. Karın 
bölgesinin gergin hissedilmesine neden olan bu 
durumun bir rahatsızlıktan kaynaklanabileceğini 
belirten Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi’nden 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, 
“Çoğunlukla göz ardı edilen bu sağlık sorunu 
aslında sindirim sisteminde yolunda gitmeyen 
bir şeyler olduğunu anlatır. Karnın şişmesi çoğu 
zaman hafif seyreden ve kendiliğinden geçen 
bir süreç olsa da yaşam kalitesini ciddi şekilde 
etkiler. Şişkinliğe genellikle; ağrı, rahatsızlık, 
mide bulantısı, hazımsızlık, kabızlık veya ishal, 
halsizlik ve solunum güçlüğü eşlik eder” dedi.

Hazımsızlık ve şişkinliğe karşı ilk etapta 
doğal çözümler ve yaşam tarzı değişiklikleri uy-
gulanabilir. Geçmeyen şikayetlerde ise bir sağ-
lık merkezine başvurulması gerektiğini belirten 
Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi’nden Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, “Şişkinliğin 
nedenini belirlemek için bir sağlık profesyoneli 
ile görüşmek önemli. Hastanın tıbbi geçmişini 
değerlendirme, fiziki muayene, laboratuvar test-
leri ve görüntüleme yöntemleriyle karın şişkinli-

ğinin nedeni belirlenmeli. Sindirim sistemindeki 
ciddi bir soruna da işaret edebileceği için ihmal 
edilmemesi gereken karın şişkinliğinin başlıca 
nedenlerini; gaz birikimi, kabızlık, vücudun sıvı 
tutması, alerjiler, stres, liften zengin beslenme, 
yavaş sindirim ve IBS yani huzursuz bağırsak 
sendromu gibi rahatsızlıklar olarak sıralayabili-
riz” dedi.

SICAK SU TORBASI ŞİKAYETLERİ 
AZALTABİLİR
Karın şişkinliğine yönelik tedavi planının, 

tanıya bağlı olarak belirlendiğinden bahseden 
Eren, “Tetkikler sonucu bir sindirim sistemi 
hastalığı gündeme gelirse doktor özel bir diyet, 
ilaçlar veya diğer tedavileri önerebilir. Ancak 
yeni başlayan ve hafif seyreden bir şişkinlikte 
basit adımlarla rahatlama sağlanabilir. Sindirim 
sistemini olumlu yönde etkileyeceği için yeterli 
miktarda su içmek ve kasları rahatlatacağı için 
sıcak su torbası kullanmak sağlık sorunu bulun-
mayan ve sürekli şişkinlik problemi yaşamayan 
kişiler için basit ama etkili yöntemlerdir” dedi.

STRES SİNDİRİM SİSTEMİNE 
İYİ GELMİYOR
Besinler bağırsakta sindirilirken ortaya 

vücuttan atılması gereken bir gaz çıktığını 
dile getiren Eren, “Doğal olarak sindirimi zor 

besinlerde oluşan gaz miktarı da artıyor. Bu 
fazla gazın tamamı dışarı çıkarılamadığı için 
şişkinlik meydana gelebiliyor. İrritabl bağır-
sak sendromu, laktoz intoleransı veya çölyak 
gibi sindirim sistemi sorunları ise besinlerin 
sindiriminin normal işleyişine zarar vererek aynı 
şikâyete sebep olabilir. Bağırsak hareketleri-
nin yavaşlaması ve dışkının normalden daha 
uzun süre bağırsaklarda kalması anlamına 
gelen kabızlık da şişkinlik oluşumuna zemin 
hazırlayabilir. Lifli yiyecekler sindirim sürecini 
hızlandırır fakat aynı zamanda bağırsaklarda 
daha fazla gaz oluşumuna yol açar. Bir başka 
etken olan vücutta anormal sıvı birikimi ise ge-
nellikle hormonal değişiklikler veya bazı sağlık 
sorunları nedeniyle ortaya çıkar. Bazı yiyecek 
veya içecek alerjileri kaynaklı da karın şişkinliği 
yaşanabilir. Son olarak stres ve anksiyete, ikinci 
beyin olarak bilinen bağırsaklarla yakından 
ilişkilidir, sindirim sistemini yavaşlatarak gaz 
birikimine neden olabilir” dedi.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, ka-
rın şişliğine iyi gelebilecek yöntemleri sıraladı:

Sindirimi zor karbonhidratlar olan FOD-
MAP’lere karşı, düşük FODMAP diyeti benim-
senmeli.  Çiğ soğan, çiğ sarımsak, baklagiller, 
buğday, süt ve süt ürünleri, elma ve armut 

gibi gaz yapıcı gıdalardan kaçınılmalı bunların 
yerine kinoa, patates, pirinç, havuç, çilek, yulaf, 
salatalık, olsun muz gibi besinlerin tüketimine 
ağırlık verilmeli.

Yoğurt, kefir ve ev yapımı turşu gibi probiyo-
tik içeren gıdalar sindirim sistemindeki sağlıklı 
bakterileri artırarak sindirim sürecini destekler. 
Fakat probiyotiklerin yanlış ve fazla dozda tüke-
tilmesi tam tersi şekilde şişkinliği artırabileceği 
için doktor kontrolünde kullanılmalı.

Hızlı yemek yerken yutulan hava, şişkinliğe 
neden olacağı için besinlerin yavaş ve iyi bir 
şekilde çiğnenmesine dikkat edilmeli.

Sindirim sistemini rahatlatmak için büyük 
porsiyonlardan kaçınılmalı, daha sık ancak 
küçük öğünler tüketilmeli. 

Fazla gazın vücuttan atılmasına yardımcı 
olmak ve sindirim sistemini düzene sokmak için 
hafif tempolu yürüyüş, yoga veya yüzme gibi 
aktivitelerle düzenli egzersiz hayatın bir parçası 
haline getirilmeli.

Sindirim sistemini büyük ölçüde etkileyen 
stres kontrol altına alınmalı. Meditasyon, nefes 
egzersizleri ya da profesyonel terapi gibi yön-
temlerle stres yönetimi öğrenilmeli.

Rezene, nane, zencefil ve papatya gibi sin-
dirime iyi geldiği bilinen bitki çayları tüketilmeli.

Beslenme ve 
Diyet Uzmanı 
Derya Eren

HABER MERKEZİ- Uzmanlar, ciltte 
görülen kızarıklıkların ciddi bir otoimmün 
hastalığın habercisi olabileceği konusunda 
uyarıyor. Halk arasında kelebek hastalığı 
olarak adlandırılan lupus, bağışıklık siste-
minin vücudu hedef alarak pek çok organı 
etkileyebildiği kronik bir rahatsızlık.

Batıgöz Sağlık Grubu Balçova Cerrahi 
Tıp Merkezi’nden Uzm. Dr. Füsun Topçugil, 
lupusun düşündüğünüzden daha yaygın ol-
duğunu belirterek, “Lupus hastalığı bulaşıcı 
değildir. Ancak erken fark edilmezse, etkileri 
ciltle sınırlı kalmayıp böbrekler ve kalp dahil 
olmak üzere birçok organı etkileyebilir” 
diyor.

BELİRTİLER CİLT DÖKÜNTÜSÜ İLE 
SINIRLI KALMAYABİLİR
Lupus hastalığı yüzde beliren kelebek 

şeklindeki döküntüyle tanınsa da, semp-
tomlar bununla sınırlı kalmaz. Uzun süren 
yorgunluk, nedeni açıklanamayan ateş, 
eklem ağrısı, ağız içinde yaralar ve güneşe 
karşı aşırı hassasiyet sık görülen belirtiler 
arasında. Bazı hastalarda saç dökülmesi ve 
böbrek fonksiyonlarında bozulma da ortaya 
çıkabilir.

Uzm. Dr. Füsun Topçugil, “Hastalarımız 
çoğu zaman uzun süren halsizlik ya da 
eklem şişliği nedeniyle polikliniğimize baş-
vuruyor. Lupus sinsi ilerleyebileceği için bu 
bulgulara dikkat etmek önemli” diye ekliyor.

LUPUS TANISINDA “POZİTİF” 
KAVRAMI NE ANLAMA GELİYOR?
Lupus teşhisinde kan testlerine yapıla-

bilir. Özellikle ANA testi ve anti-dsDNA testi 
gibi otoantikor testlerinin pozitif çıkması 
hastalarda “pozitif lupus” ifadesinin kullanıl-
masına neden oluyor.

Pozitif antikor testleri tek başına kesin 
tanı koyduramayabilir. Klinik bulgular ve di-
ğer tetkiklerle bir arada değerlendirilmelidir.

Tanı aşamasında idrar tahlili ve gerekir-
se biyopsi de yapılabiliyor. Ciltte döküntü ya 
da eklem hassasiyeti doktor muayenesinde 
önemli ipuçları sağlıyor.

LUPUS TEDAVİ İLE İYİLEŞİR Mİ?
Lupus modern ilaç seçenekleri ve 

düzenli takip sayesinde uzun süreli kontrol 
altında tutulabilir. Kortikosteroid ilaçlar, 
bağışıklık sistemini baskılayan tedaviler ve 
antimalaryal ilaçlar sıklıkla kullanılıyor.

Yüzünüzdeki lekeler 
lupus belirtisi olabilir
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ARDA'LI REAL MADRID BUGÜN DORTMUND ÖNÜNDE
HABER MERKEZİ-

Dünya Kulüpler arasında 
çeyrek finalde bugün Real 
Madrid ile Borusia Dort-
mund ile karşılaşacak.

Arda Güler’in yer ala-
cağı maçta Real Madrid 
ile Alman takımı yarın 
finale çıkmak isteyecek. 
Karşılaşma saat 23.00’de 
başlayacak ve TRT 1’den 
naklen ekrana gelecek.

KADINLAR GüMBüR 
GüMBüR GELiYOR

FOMGET’in deneyimli teknik patronu Hasan Vural işaret etti:

24 yıllık futbol adamı Hasan Vural, kadın futbolcularımızın 
Avrupa’da da başarıyla boy göstereceği iddiasında bulundu

Kadın futbolunun son yıllar-
daki yükselişine damga vu-

ran Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi FOMGET’in eski şampiyon 
teknik direktörü Hasan Vural, 
kadın futboluna dair deneyimle-
rini, başarı hikayesini ve Avrupa 
hedeflerini anlattı. 

24 Saat Gazetesi için 
gerçekleştirdiğimiz röportajda, 
Hasan Vural 24 yıllık beden 
eğitimi öğretmeni. 2008 yılında 
profesyonel futbolculuk ka-
riyerini noktaladıktan sonra 
Ankaragücü altyapısında teknik 
sorumlu olarak görev almaya 
başladı. Daha sonra A2 takımı 
ve A takım düzeyinde görevler 
aldı. Daha sonra  Bandırmas-
por, Ümraniyespor, Giresuns-
por, Pendikspor, Ankaraspor, 
Iğdırspor ve Sakaryaspor gibi 
kulüplerde yardımcı antrenör-
lük yaptı. Kadın futboluna ise 
pandemi döneminde FOMGET 
ile adım attı. Sonrasında ALG 
Spor’da da teknik direktörlük 
görevini üstlendi.

KADIN FUTBOLU
Kadın futbolcularla çalış-

manın erkek futbolculara göre 
daha zorlayıcı olduğunu ifade 
eden Vural, kadın oyuncuların 
duygusal ve fiziksel yapılarının 
farklı olduğunu ve bu yüzden 
iletişim kurmanın zaman zaman 
zorlaştığını belirtti. Ancak baba 
figürüyle yaklaştığını, öğret-
menlik geçmişinin de bu süreç-
te avantaj sağladığını vurguladı.

SAHA DİSİPLİNİ 
ÖNCELİK
Vural, FOMGET’te görev 

yaptığı dönemde kadın futbol-
cuların disiplini ve çalışkanlığın-
dan memnun olduğunu ifade 
etti. Oyuncularının antren-
manlarda ve maçlarda daima 
yüksek performans sergilediğini 
belirten Vural, takımın başarısı-
nı buna bağlıyor.

Son dört yılda kadın fut-
bolunun Türkiye'de önemli bir 
ivme kazandığını belirten Vural, 
FOMGET altyapısında birçok 
yaş grubunda takımlar kurul-
duğunu ve bu grupların başarı 
elde ettiğini söyledi. Ailelerin 
artık kız çocuklarını futbola 

yönlendirdiğini belirten Vural, 
ancak hâlen yeterli sayıda 
oyuncunun yetişmediğini ve bu 
nedenle yabancı oyuncuların 
önem kazandığını ifade etti.

KADIN FUTBOLUNUN 
GELECEĞİ
Hasan Vural, Türkiye’de de 

Arda Güler veya Kenan Yıldız 
gibi kadın futbol yıldızlarının 
çıkabileceğine inanıyor. 82 
milyonluk bir ülkede yetenekli 
kadın oyuncuların sayısının 
artacağına ve dört yıl içerisinde 
Avrupa'nın dev kulüplerinde 
oynayan Türk kadın futbolcula-
rın çıkacağına olan inancını dile 
getirdi.

FOMGET’İN 
BAŞARI SIRRI
FOMGET’in başarısının 

ardında planlı çalışma ve istik-
rarlı yönetim olduğunu belirten 
Vural, kulübün son 4 yıldaki 
gelişim sürecinin bilinçli ham-
lelerle gerçekleştiğini söyledi. 
Transferlerden tesisleşmeye 
kadar birçok konuda ilerleme 
kaydedildiğini ve bunun kadın 

futboluna olan ilgiyi artırdığını 
vurguladı.

Son 3 yılda iki kez Türkiye 
şampiyonu olan FoOMGET, 
sadece sahadaki başarılarıyla 
değil, kadın futbolunun tanıtı-
mı, altyapı gelişimi ve seyirci 
ilgisinin artmasıyla da önemli 
bir rol üstlendi. Hasan Vural, 
FOMGET’in Türkiye’de kadın 
futbolunun lokomotifi haline gel-
diğini ve bu başarının sürdürü-
lebilir olduğunu düşünüyor.

MAZHAR AKKAYA

Hasan Vural, 
Türkiye’de de Arda 
Güler veya Kenan 
Yıldız gibi kadın 

futbol yıldızlarının 
çıkabileceğine 

inanıyor 

GÜÇLÜ TAKIM-Hasan Vural’ın 
başındaki FOMGET takımı

CEMİYETTE-
Gazeteciler 
Cemiyeti’ni 
ziyaret eden 
Hasan Vural

Hasan Vural

Profesyonel Futbol Lig’lerinde geçtiğimiz 
günlerde başlayan Birinci Transfer ve Tescil 

Dönemi ile birlikte  2025-2026 Sezonu Trendyol 
Süper Lig kuraları da çekildi.

Bu sezon öncesinde fikstür çekiminde kullanılan 
yapay zeka destekli algoritma sayesinde, farklı bir 
yöntem uygulanması ise dikkat çekti…

Yapay zeka artık hayatın bir parçası haline 
gelirken, futbolun dizaynı konusunda da baş 
köşedeki yerini aldı. Bütün olumsuzlukları giderme 
adına yapay zeka ile çıkılan yeni sezon öncesindeki 
bu yolda insan zekası ile mücadelesini hep birlikte 
göreceğiz…

Geçtiğimiz sezon her maç farklı uygulamalar 
ve deneme yanılma yöntemi ile ortaya konulması 
kafaları fazlası ile karıştırmıştı… Hayal ve gerçek 
arasındaki çizgi konusunda arada kalanların 
mutsuzluğu kurulların ortaya koyduğu kuralları 
unutturmaya çalıştırdıklarını izledik.

Yabancı hakem uygulamalarından tutunda 
Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu 
Kapsamında Kulüp Başkan ve Yöneticilerinin 
Mali Sorumluluğunu da kapsayan geniş içerikli 
7405 sayılı Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları 
Kanunu’nu hiçe sayarcasına ortaya konan istikrarsız 
yaklaşımlara kadar...

Bir çok sorunun yanında yanın da  yabancı 
hakem ve spor yasasının gerçek anlamda 
uygulanılmaması başı çekmekte… Hal böyle olunca 
yeni sezon öncesindeki heyecan hatta tatlı heyecan 
şimdiden buruklaşmış gibi…

Yabancı hakem görevlendirilmesi konusunda 
sadece bir maça indirgenirken, “Yabancı VAR” 
konusunda ısrar edilmesi ayrı bir muamma… Har 
vurup harman savrularak yapılan transferlerin 
ardından kulüplerin uluslar arası arenaya kısa 
sürede veda etmeleri günah keçisi haline getirilen 
“Türk Hakemliği”nin hedef gösterilmesine kadar 
dayanmakta. 

TFF artık bindiği dalları kesmekten kurtulmalı… 
Bu nedenle bindiği dal yerine sorunları çözmeli… 
Bütün bunlara rağmen, Ağustos’un ilk haftasında 
başlayacak Trandyol Süper Lig’de mücadele edecek 
olan 18 takıma şimdiden başarılar… 

Mehmet KISMET
mkismet06m@hotmail.com

Haydi hayırlısı…

SPORUN GÖR DEDİĞİ

HABER MERKEZİ-22 Yaş Altı Kadın 
Milli Takımımız, İspanya'nın ev sahipliğinde 
4-6 Temmuz 2025 tarihlerinde düzenlene-
cek CEV U22 Kadınlar Avrupa Şampiyonası 
Elemesinde bugün Norveç ile saat 18.00’de 
oynayacak. Milli Takımımız yarın da saat 
20.30’da İspanya ile karşılaşacak.

HABER MERKEZİ-Sezonun üçüncü 
grand slam turnuvası Wimbledon'da tek 
kadınlarda üçüncü tura çıkan ilk Türk kadın 
tenisçi olan Zeynep Sönmez, Rus partneri 
Polina Kudermetova ile Çekyalı ikili Miriam 
Skoch ve Marketa Vondrousova'yı 7-5, 2-6 ve 
7-5'lik setlerle yenerek kadınlar çiftlerde ikinci 
tura çıkmaya hak kazandı.

Zeynep-Kudermetova ikilisi, bugün ikinci 
tur mücadelesinde Kanadalı Gabriela Dab-
rowski ve Yeni Zelandalı Erin Routliffe ile 
karşılaşacak.

VOLEYBOLDA NORVEÇ 
ILE OYNUYORUZ

ZEYNEP SÖNMEZ’IN 
TENISTEKI ZAFERI

TÜRK TELEKOM’DAN 
1 TAKVIYE DAHA

HABER MERKEZİ-Kadınlar Futbol Liginin 
zirvedeki ekibi FOMGET son olarak Meksika 
ekiplerinden Tigres Uanl forması giyen Por-
tekizli milli futbolcu Ana Dias ile anlaşmaya 
vardı. Ana Dias, Tigres Uanl ve Portekiz Milli 
Takımı’nda forvet olarak oynuyor. 2 Ekim 
1997’de Aveiro, Portekiz’de doğdu. Zenit St. 
Petersburg’da geçirdiği 3 sezonda 2 Süper 
Lig ve 1 Süper Kupa şampiyonluğu yaşamış, 
2023 yılında Süper Lig’in en iyi oyuncusu 
seçildi.Aynı sezon 18 gol atarak gol kraliçe-
si olmuş ve en iyi forvet ödülünü kazandı. 
Tigres’te ise Torneo Apertura 2025 ve Con-
cacaf Şampiyonlar Kupası’nda ikincilik elde 
etmiş, 11 gol ve 2 asistlik katkı yaptı.

ANA DIAS GOLE EN 
YAKIN FUTBOLCU

Ana Dias

HABER MERKEZİ-Türkiye Sigorta Bas-
ketbol Süper Ligi’nde mücadele eden Türk 
Telekom yeni bir transfer duyurusu yaptı. Türk 
Telekom Jaleen Smith ile sözleşme imzalan-
dığını açıkladı.

Jaleen 
Smith

HABER MERKEZİ-2’nci Ligde 
oynayacağı maçlara hazırlanan 
ve  transfer yasağı olmasına 
karşılık çalışmalarına devam eden 
Ankaragücü’nün son antrenma-
nında genç futbolcular ön plana 
çıktı. Teknik direktör Mustafa Kap-
lan, lige daha ziyade genç futbol-
cularla devam edeceklerini söyler-
ken “Eldeki durum böyle. Ancak 
genç futbolcuların çalışmasından 
çok k memnunum. Gençlerle de 
başarıyı yakalayacağız” dedi.

HABER MERKEZİ-Sincan 
Belediyesi de Ankaragücü’ne 
el uzattı. Bu konuda Ankara-
gücü yönetimi şu açıklamayı 
yaptı: “Kulübümüze her 
zaman destek olan Sincan 
Belediye Başkanımız Sayın 
Murat Ercan, takımımıza 
katkı sağlamak amacıyla bir 
adet loca satın almış, ayrıca 
forma alımı, saha, ekip ve 
ekipman desteği konusunda 
da kulübümüzün yanında 
olacağını ifade etmiştir.” 

SINCAN BELEDIYESI DE 
A.GÜCÜ'NE EL UZATTI

A.GÜCÜ, GENÇLERE 
GÜVENİYOR

DURMA YOK-
Gençlerle Lige 

hazırlanan 
Ankaragücü takımı

2. Ligde eldeki kadro ile devam edilecek

IBRAHIM AKDAĞ, KEÇIÖRENGÜCÜ’NDE
HABER MERKEZİ-Ke-

çiörengücü yeni sezon ha-
zırlıklarına devam ederken, 
transferde tecrübeli isimleri 
kadrosuna katmaya baş-
ladı. Teknik direktör Sedat 
Ağçay ve ekibi nezaretinde 
sürdürülen çalışmalara 
33 yaşındaki yeni transfer 
İbrahim Akdağ'da katıldı.

Gençlerbirliği yeni sezon hazırlıklarına devam 
ederken, teknik direktör Hüseyin Eroğlu, futbol-

cularına genelde dayanıklılık çalıştırması yaptırıyor.
Bu konunun gerekçesini de 

açıklayan Eroğlu “Sezon başında 
bu işleri sıkı tutmak zorundayız. 
Lig uzun süreli olduğundan bu 
konu üzerinde duracağız” dedi.

ÇALIŞMAYA DEVAM
Gençlerbirliği'nde yeni sezon 

için çalışmalar dün başladı. Beş-
tepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde 
gerçekleştirilen antrenman bu 
sabah yapılan çalışmalarla devam 
etti.

Teknik patron 

sezon öncesi 

tedbirlerini 

alıyor

G.BIRLIĞI’NDE 
DAYANIKLILIK 

ÖN PLANDA

AHMET ERTÜM

Hüseyin Eroğlu, 
“Lig uzun süreli. 

Bu nedenle 
futbolcularım 

dayanıklı ve güçlü 
olmalı” diyor

Hüseyin 
Eroğlu


